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Jesus Kristus Är Den Sanne Guden 

Och Evigt Liv 

 
 

Men du, Daniel, må gömma dessa ord och försegla denna skrift 

intill ändens tid; många komma att rannsaka den, och insikten 
skall så växa till. 

Daniel 12:4 
 

 
 

Då sade han: Gå, Daniel, ty dessa ord skola förbliva gömda och 
förseglade intill ändens tid. Många skola varda renade och tvagna och 

luttrade, men de ogudaktiga skola öva sin ogudaktighet, och ingen 
ogudaktig skall förstå detta; men de förståndiga skola förstå det. 

Daniel 12:9-10 

 
 

*** 
 

 
Innan du börjar läsa den här Undervisningen,  

Meditera en stund över följande fråga: 
 

 
 

Var kommer du att spendera din Evighet? 
 

Till Himlen? 
 

Eller 

 
I Helvetet? 

 
 

Helvetet är Verkligt, och det är Evigt. 
Tänk på det! 

 
 

 
 

 
 

Ha en trevlig läsning! Må Gud uppenbara sig för dig! 

  



 
 

 

 
 

Varningar 
 
 

Den här Boken är gratis och kan inte på något sätt tjäna som 

handelskälla. 
 

Du är fri att kopiera den här Boken för din predikan, eller för att 
distribuera den, eller också för din Evangelisering på Sociala Nätverk, 

förutsatt att dess innehåll inte modifieras eller ändras på något sätt, och 
att webbplatsen mcreveil.org citeras som källa. 

 
Ve er, Satans agenter som är giriga och som kommer att försöka 

kommersialisera dessa läror och dessa vittnesbörd! 
 

Ve er, satans söner, som gillar att publicera dessa läror och vittnesmål 
på Sociala Nätverk samtidigt som ni döljer adressen till Webbplatsen 

www.mcreveil.org, eller genom att förfalska deras innehåll!  
 

Du vet att du kan undkomma människornas rättssystem, men du 

kommer definitivt inte att undkomma Guds dom. 
 

I ormar, I huggormars avföda, huru skullen I kunna söka undgå att 
dömas till Gehenna? Matteus 23:33 

 
 

Kära Läsare, 
 

Denna Bok uppdateras regelbundet. Vi rekommenderar att du laddar ner 
den uppdaterade versionen från Webbplatsen www.mcreveil.org. 

 
 

Vi vill påpeka att denna Undervisning har skrivits på Engelska och 
Franska. Och för att göra den tillgänglig för så många människor som 

möjligt använde vi datorprogram för att översätta den till andra språk. 

 
Om du upptäcker några fel i texten som översatts till ditt språk, tveka 

inte att meddela oss så att vi kan korrigera dem. Och om du vill ära Gud 
och främja Guds verk genom att översätta Undervisningar till ditt språk, 

kontakta oss gärna. 
 

Trevlig Läsning! 
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FALLET GBAGBO: EN SPRÅNGBRÄDA FÖR DET 

AFRIKANSKA UPPVAKNANDET  

(Uppdaterad den 05 02 2024) 
 

1- Inledning 
 

Kära vänner och kära bröder, vi är glada att kunna ställa denna "exceptionellt 
rika publikation" till ert förfogande, enligt definitionen av den berömde 

historikern, forskaren och afrikanske författaren John Boa, som också 
rekommenderade att den skulle bevaras i de afrikanska arkiven. Den här boken 

hjälper dig att förstå hur luciferianerna i denna värld, och särskilt de franska 
luciferianerna, som betraktar sig själva som gudar, har svurit att visa för resten 

av världen att Afrikaner är deras skapelser, och att de (fransmännen) kan göra 
vad de vill av dessa varelser. Vi rekommenderar den här boken, liksom de andra 

böckerna i Illuminati-serien, som finns på webbplatsen www.mcreveil.org. 
 

2- Äntligen, ett riktigt vittne för Nyang Bensouda? 
 

 
 

Som ni redan vet har den berömde förrädiske, fattige och mycket korrupte 
åklagaren nyang bensouda, åklagare vid Straffdomstolen för 

Ursprungsbefolkningar som felaktigt kallas Internationella Brottmålsdomstolen 
(ICC), tillbringat 7 år med att fabricera åklagarvittnen mot Elfenbenskustens 

folkvalde President Laurent Gbagbo. Från sin fabrik kunde hon producera 

dussintals av dessa lögnare och andra informatörer. Faktum är att hon 
producerade nästan 300, några ändrade sig bara en kort tid efter att ha blivit 

kontaktade, och andra drog sig tillbaka innan de kallades att vittna. Och de som 
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gick med på att vittna fann sig nästan alla, till och med mot sin vilja, vittna för 
försvaret snarare än mot åklagaren. 
 

Men när den förtvivlade brottslingen sjönk ner i förtvivlan fick hon en originell 
idé. I sin fruktbara fantasi tänkte hon sig ett atypiskt vittne, ett vittne som enligt 

hennes planer skulle lyckas där alla de andra vittnena misslyckades. Det är detta 
ovanliga vittne som mot alla odds kommer att kunna hjälpa nyang bensouda att 

döma President Gbagbo som skurken Sarkozy och hans gäng av internationella 
skurkar inte har kunnat mörda. Detta mirakelvittne kallas Youssouf, tjuren som 

du ser på bilden ovan. 
 

Äntligen kan nyang bensoudas törst efter att se Laurent Gbagbo, det ivorianska 

folkets valda representant och en värdig son till Afrika, dömd, tillfredsställas med 
hjälp av detta geniala vittne, som enligt nyang bensouda ensam borde inneha 

alla de förödande bevis som FN (denna kriminella och rasistiska organisation), 

de icke-statliga organisationer som inte skapar annat än elände och lever på det 
blod som flödar fritt i Afrika, och andra vampyrer av alla de slag, har påstått sig 

ha lagrat under den franska statskuppen i Elfenbenskusten. De många bevisen 
för de påstådda krigsförbrytelser och brott mot mänskligheten som President 

Laurent Gbagbo, hans hustru Simone Gbagbo och hans minister Blé Goudé har 
gjort sig skyldiga till, och som nyang bensouda ännu inte har kunnat lägga fram 

för domstolen, är det kanske den här bullan Youssouf som skulle ha dem. Och 
om så är fallet skulle nyang bensouda äntligen få smaka på sin champagne och 

bevisa för sina mästarna att hon inte fick de två miljonerna dollar för 
ingenting. 
 

Vi kan bara önska henne lycka till med detta nya vittnesbörd mot det värdiga 

Afrika. Nedan hittar du en diskussion mellan nyang bensouda, en fattig och 
mycket korrupt åklagare vid Straffdomstolen för Ursprungsbefolkningar som 

felaktigt kallas Internationella brottmålsdomstolen (ICC) och tjuren Youssouf. 
Bra läsning! 
 

3- Diskussion mellan Nyang Bensouda och Youssouf 
 

Nyang bensouda: Youssouf, situationen är kritisk, jag behöver dig 
fruktansvärt. 
 

Youssouf: Vad är det som är fel, frun? 
 

Nyang bensouda: Fallet Gbagbo är mycket mer komplicerat än jag trodde. 
 

Youssouf: Vad menar du? 
 

Nyang bensouda: Inser du att under de senaste 7 åren som jag har arbetat 
hårt för att hitta bevis mot den här mannen Gbagbo, så fungerar ingenting? 
 

Youssouf: Men jag tyckte att det fanns för mycket bevis, frun. Detta är vad 

som tillkännagavs redan innan President Gbagbo störtades. 
 

Nyang bensouda: Ja, men det finns en sak du inte vet, Youssouf. Vi meddelade 

detta eftersom vi inte kunde föreställa oss att Gbagbo skulle komma ut levande 
efter bombningen av hans bostad. I själva verket var det projekt som 

förbereddes för honom och hans familj att mörda dem alla. Ingen förväntade sig 
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att någon skulle komma ut levande från den typen av bombningar. Så vi blev 
alla mycket förvånade över att de alla fortfarande var vid liv efter denna stora 

bombning. Och tyvärr för oss respekterades inte vissa instruktioner som gavs. 
 

Youssouf: Vilka, frun? 
 

Nyang bensouda: Mina mästarna var säkra på att Gbagbo inte skulle kunna 
komma ut levande från sin bostad efter bombningarna. Men de var inte helt 

säkra på att Gbagbo verkligen befann sig i sin bostad. Av den anledningen hade 
de tydligt bett terroristerna, som felaktigt kallades rebeller, att döda President 

Gbagbo om han av en slump gömdes någon annanstans och hittades vid liv. Men 
terroristerna gjorde det inte. 
 

Youssouf: Åh, jag förstår! Det är detta som rättfärdigar wataos uttalande i 
media. Han hade i medierna sagt att anledningen till att den sjaskige och ökände 

franske ambassadören i Abidjan, jean-marc simon, förföljde honom och ville att 
han skulle skickas till Internationella brottmålsdomstolen var att han hade 

vägrat att döda President Gbagbo. Så hans uttalanden var sanna då? 
 

Nyang bensouda: Det stämmer. Han har inte råd att göra ett sådant offentligt 
uttalande om frankrikes ambassadör om det inte vore sant. Den idioten skryter 

om att han inte har dödat Gbagbo. Han vet inte att han har försatt oss i en riktig 
röra. Jag har tjatat på mina hjärnor i 7 år, utan något hopp om framgång. Om 

han hade mördat Gbagbo och hans familj på samma sätt som guillaume soro 

hade mördat minister Désiré Tagro, skulle jag inte ha lidit längre. Mina mästarna 
är lika generade som jag. Vi är alla förlorade, totalt förlorade. 
 

Youssouf: Hur är det med de överväldigande bevisen som frankrike, FN och 

västerländska icke-statliga organisationer sa att de hade mot President Gbagbo 
redan innan han mördades? 
 

Nyang bensouda: Jag förstår att du är långsam att förstå, Youssouf. Du talar 

väl om mordet på honom. Det är inte ett lönnmord, Youssouf, utan snarare ett 

misslyckat mord. För om mordprojektet hade lyckats skulle vi naturligtvis inte 
ha haft det här problemet. Så förstå att det inte fanns några bevis mot Gbagbo. 

Faktum är att det aldrig har funnits några bevis mot Gbagbo. Det är snarare 
han, Gbagbo, som har alla bevis mot oss. Vi meddelade att vi hade en hel del 

graverande bevis mot honom eftersom vi var övertygade om att dessa bevis 
aldrig skulle behövas. Ingen förväntade sig den situation som vi nu befinner oss 

i, varken mina mästarna eller jag. Vi visste alla att om Gbagbo lämnades vid liv 
skulle han ha alla bevis för att förbrylla oss. Därför var den enda lösningen att 

döda honom direkt. Enligt mina mästares plan borde vi nu tala om Gbagbo i 
förfluten tid. Gbagbo skulle dö antingen före eller samtidigt som sin minister 

Désiré Tagro. Du följde själv hur hans residens besköts av licorne-styrkan och 
FN. Vem kunde föreställa sig att någon skulle komma ut levande ur det Helvetet? 
 

Youssouf: Ingen människa. Själv kan jag inte förstå hur han kunde ta sig ut 
levande därifrån. 
 

Nyang bensouda: I själva verket är det som förbereddes mot Gbagbo det som 

tillämpades mycket framgångsrikt på Gaddafi. Exemplet med Gbagbo lärde oss 
en verklig läxa. Det var därför som mina mästarna i fallet Gaddafi hade gett 

stränga och stränga instruktioner till legosoldater, att likvidera honom även om 

han fångades levande, och det var vad som gjordes. 
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Youssouf: Det stämmer. Det sätt på vilket han dödades, trots att han varken 
var beväpnad eller kunde fly, bekräftar det du säger. 
 

Nyang bensouda: Lyckligtvis för oss var de som var ansvariga för att döda 
Gaddafi inte lika fega som den där watao. Annars skulle vi nu befinna oss i ett 

annat allvarligt problem. När det gäller Khadaffi är det ingen som talar om det. 
Mina mästarna har stulit alla Libyens ägodelar och delat med sig av dem, och 

det finns ingen som kan rygga tillbaka, och det kommer inte att finnas någon 
som kan stämma mina mästarna för rån eller för något annat brott. Gaddafi är 

inte längre där för att lägga fram några bevis för något mot oss. 
 

Youssouf: Fru, när det gäller det här fallet med President Gbagbo, innan han 

anklagar Watao och hans terroristvänner för att inte ha dödat honom, är det 
nödvändigt att ta hänsyn till den roll som hans Gud spelade i allt detta. Det är 

fastställt att President Gbagbo under hela denna tid bad mycket och endast 

förlitade sig på sin Gud Jesu Kristi beskydd. 
 

Nyang bensouda: Absolut. Du har rätt. Mina mästarna har också insett att 

Gbagbo har sin Guds beskydd Jesus Kristus att tacka för sin överlevnad och de 
Kristnas många böner för honom. Det finns till och med en av oss, en medlem 

av illuminati, som av skäl som jag fortfarande inte känner till, valde att fördöma 
alla våra planer mot Gbagbo. Han erkände också att de Kristnas böner allvarligt 

har omintetgjort våra handlingar. Dessutom förstörde FN:s och Licorne-styrkans 
bomber Gbagbos residens och enorma bibliotek, men de gjorde ingenting mot 

Gbagbo, hans familj eller mot hans bibel som hittades på hans bord. 
 

Youssouf: Därför, fru, låt inte stackars watao bära bördan av ert misslyckande, 

när vi vet att er mordplan mot President Gbagbo och hans familj har misslyckats 
på grund av Guds beskydd över deras liv. 
 

Nyang bensouda: Jag håller med dig. Ingen kan förneka att det är Gud som 

har skyddat Gbagbo och hans familj. Särskilt som detta mordprojekt på Gbagbo 
inte bara är från 2010 eller 2011. Det var faktiskt sedan år 2000 som mina 

mästarna började planera mordet på Gbagbo. Ni har inte glömt hur de franska 
stridsvagnarna omringade hans bostad 2004. 
 

Youssouf: Oh ja! Du talar om de franska stridsvagnar som, utrustade med 
ultramodern GPS, hade gått vilse i Abidjan till den grad att de av en slump 

hamnade framför Presidentens residens, eller hur? 
 

Nyang bensouda: Gör inte narr av mina mästarna på det här sättet, Youssouf. 
 

Youssouf: Nej frun, jag gör inte narr av dem. Jag var övertygad om att 
människor var intelligentare än djur, fram till november 2004. När jag 

fick veta att de franska soldaterna, trots att de rankades som de mäktigaste i 
världen, kunde gå vilse i staden Abidjan med sina stridsvagnar, till den grad att 

de befann sig framför President Gbagbos residens utan att veta vilken väg de 

skulle ta i timmar, tröstade jag mig med detta. Jag förstod att det var fel att jag 
underskattade mig själv inför män. Det var den dagen som jag insåg att vi djur 

var intelligentare än människor. 
 

Nyang bensouda: Ni djur kan omöjligen vara mer intelligenta än alla 

människor, Youssouf. 
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Youssouf: Förlåt mig, frun. Det är sant att jag inte borde ha generaliserat. 
Denna extrapolering är felaktig. Jag skulle snarare säga att jag förstod efter 

denna händelse, att djuren var intelligentare än de franska soldaterna 
som, trots att de hade varit baserade i Abidjan i åratal, fortfarande 

kunde gå vilse på detta sätt, dessutom med stridsvagnar från den 5:e 
mäktigaste armén i världen. Ni kommer inte att klandra mig för att jag tydligt 

har sagt att vår intelligens inte bara sträcker sig längre än de franska 
soldaternas. Det överträffar också de franska myndigheternas som stödde 

sådant nonsens, och till och med alla de som trodde på den sortens nonsens. 
 

Nyang bensouda: Ok, Youssouf. Låt oss glömma det faktum att till och med 

djur är mer intelligenta än franska soldater och deras myndigheter. Låt oss gå 
tillbaka till vad vi sa. Vi förklarade att alla mordprojekt som mina mästarna 

planerat mot Gbagbo sedan år 2000 har misslyckats. Så innan vi anklagar Watao 
och hans terroristvänner för att inte ha dödat Gbagbo och hans familj 2011 

måste vi först fråga oss hur de lyckades komma ut levande från den typen av 
bombningar. Licorne-styrkan och FN-soldaterna var inte där för att ha roligt. De 

bombade inte Gbagbos residens som altarpojkar. De var inte kristna. De var där 

för att döda, och bara för att döda. Och deras uppdrag var tydligt, likvidera 
Gbagbo. Så om man måste anklaga Watao och hans terroristvänner måste man 

först anklaga Licorne-styrkan och FN för att inte kunna döda Gbagbo, med all 
den militära logistik som de hade. De hade alla vapen och andra bomber till sitt 

förfogande. Så du har helt rätt. Vi bör lämna watao i fred. 
 

Youssouf: Jag hoppas att du kommer att vidarebefordra detta meddelande till 

dina mästare så att de blir mjuka med watao. 
 

Nyang bensouda: Jag kommer att göra det. I vilket fall som helst är det klart 

att om FN:s stora bomber och licorne inte kunde döda Gbagbo, så är det inte 
watao som skulle ha gjort det. Låt oss nu gå till det fall som jag kom för att 

träffa dig för. Vad gör vi? 
 

Youssouf: OK, det är uppenbart att det inte finns några bevis mot President 

Gbagbo, och att det aldrig har funnits. Men ni saknar i alla fall inte vittnen. Jag 
fick veta att du hade många åklagarvittnen. Vi pratar till och med om några 

hundra. 
 

Nyang bensouda: Det stämmer. Jag kontaktade faktiskt mer än 300 vittnen. 

En del ändrade sig bara en kort tid efter att ha blivit kontaktade, andra drog sig 
tillbaka innan de kallades att vittna. Och de som gick med på att vittna är alla 

eller nästan oförmögna att vittna mot honom. När de kommer till domstolen 
säger de alla motsatsen till vad de lovat att säga. Jag förstår inte. 
 

Youssouf: Har inte President Gbagbo betalat dem av en slump, eller är det 
fortfarande hans Gud Jesus Kristus som skyddar honom? 
 

Nyang bensouda: Nej, jag tror inte att det bara är hans Gud den här gången. 
Jag förnekar inte hans Guds storhet, men jag tror att problemet ligger någon 

annanstans. 
 

Youssouf: Jag fick veta att han tillbringar sin tid i fängelse med att läsa Bibeln. 

Påverkar inte det era vittnen? Du bör tänka på att be honom förbjudas att be 
eller läsa sin Bibel. Tycker ni inte att det är klokt, frun? 
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Nyang bensouda: Nej Youssouf, jag sa bara att jag tror att problemet finns 
någon annanstans. Problemet är att det inte är lätt att bevisa en lögn. Det 

enda verkliga sättet att bevisa en lögn är att göra allt för att undvika att bevisa 
den. Mordet på honom var den enda verkliga lösningen för oss, men tyvärr! Och 

om Gbagbo betalade alla mina vittnen är inte möjligt. Det är precis tvärtom. Jag 
betalade alla mina vittnen. Och jag snålade inte med medlen. Jag betalade dem 

bra. Jag gjorde miljoner tillgängliga för var och en av dem. På tal om Gbagbo, 
vet du att han inte hade någonting? Den mannen är förvisso den enda idiotiska 

Presidenten av alla Afrikas Presidenter. Jag vill inte förolämpa honom, men jag 
är nästan övertygad om att ni inte kommer att hitta någon annan President i 

Afrika som han. 
 

Youssouf: Hur menar du? 
 

Nyang bensouda: Inser du att han inte hade något konto i någon bank 

utomlands? 
 

Youssouf: Få mig inte att skratta. 
 

Nyang bensouda: Jag menar allvar. Vi letade överallt, jag menar överallt, och 
vi hittade ingenting. Vi hoppades till och med kunna anklaga honom för 

orättmätigt erhållna rikedomar, i avsaknad av brott mot mänskligheten, men 
den här killen hade inte förskingrat något, till vår stora förvåning och naturligtvis 

till vår största förvirring. När vi inte hittade några av hans bankkonton i 
västländer trodde vi att det var i Afrika som han hade gömt dem. Och med den 

makt vi hade att söka överallt utan några hinder, genomsökte vi Afrika, och 
återigen hade den här mannen ingenting. 
 

Youssouf: Det här är otroligt! 
 

Nyang bensouda: Ett av våra favoritvapen för massskrämseltaktik har varit 
värdelöst. 
 

Youssouf: Vilken? 
 

Nyang bensouda: Frysning av tillgångar. Vi planerade att frysa hans tillgångar, 

men den här mannen hade inga tillgångar att frysa. Jag behöver inte säga mer 
för att övertyga er. Vi skämdes alla. Alla mina mästarna undrade om de drömde. 

Nu förstår ni varför jag sa till er att den mannen verkligen var den enda idiotiska 

Presidenten av alla Afrikas Presidenter. 
 

Youssouf: Det du just har förklarat för mig nu ger mig inte modet att vittna 

mot den här mannen. Jag förstår kanske varför folk inte kan vittna mot honom. 
 

Nyang bensouda: nej Youssouf, bli inte avskräckt. Annars skulle jag bli 

förstörd. Hela min karriär, all min heder, åtminstone det som återstår, beror på 
domen mot Gbagbo. Det ligger i mitt intresse att få honom dömd. Jag har inget 

val. Jag har investerat så mycket i den här Gbagbo-affären. 
 

Youssouf: Jag förstår! 
 

Nyang bensouda: Låt mig ge dig ett exempel: Mina mästarna har ställt 

miljontals dollar till mitt förfogande för att utföra detta uppdrag. Men jag kan 
inte göra det. Ändå har jag provat allt. Vad har jag inte gjort? Jag har provat 
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allt; Jag har försökt allt. Ni kan inte föreställa er hur många miljoner jag har 
spenderat för att muta vittnen och potentiella vittnen. Jag försökte till och med 

använda de massgravar som mina mästarna hade förberett under kriget, men 
det hjälpte inte. Ni vet att under kriget massakrerade de franska styrkorna och 

FN-styrkorna tusentals unga ivorianska patrioter. För att gömma kropparna så 
att ingen någonsin skulle få veta hur många civila de hade dödat hade de gjort 

massgravar där de staplade kropparna. Man kommer aldrig ens att hitta några 
av dessa massgravar. Och eftersom det inte fanns någon från Gbagbos läger 

som kunde bevittna detta, förblev allt topphemligt. 
 

Youssouf: Så jag förstår varför UNOCI förstörde alla sina dokument som hade 

att göra med hanteringen av krisen i Elfenbenskusten, medan domstolen som 
du är åklagare för behöver alla dessa dokument för att genomföra sina 

utredningar. 
 

Nyang bensouda: Jag återkommer till frågan om UNOCI senare. 
 

Youssouf: Okej frun. Ni förklarade för mig vilka enorma ansträngningar ni har 
gjort. 
 

Nyang bensouda: Ja, jag har provat många saker. Jag gick så långt som att 
smuggla några falska bilder av morden som begicks i Kenya för att överväldiga 

Gbagbo, men folk lyckades omintetgöra den planen. 
 

Youssouf: Ja, jag hade hört talas om det. Jag fick till och med höra talas om 

fallet med de människor som påstods ha dödats i Abobo av President Gbagbo, 

men som befann sig i domstolen för att vittna. När du säger att du har gjort allt, 
förstår jag dig. Det är verkligen olyckligt! Jag hoppas bara att dina mästare inte 

kommer att be dig att betala tillbaka de 2 miljoner dollar som jag fick veta att 
de gav dig. 
 

Nyang bensouda: Ah, du visste om det här? 
 

Youssouf: Ja! Jag är inte den enda som har fått reda på det. Informationen 

hade spridit sig överallt. Vi fick veta att ni hade fått 2 miljoner dollar för att 
döma President Gbagbo, vilket var dubbelt så mycket som er företrädare Luis 

Moreno Ocampo hade fått. 
 

Yang bensouda: (Suckar) 
 

Youssouf: Du talade tidigare om en av dina, denna medlem av Illuminati som 
förrådde dig, är inte han den som också avslöjade informationen om de 2 

miljoner dollar som dina mästarna har gett dig för att döma President Gbagbo? 
 

Nyang bensouda: Han är den rätta. Jag vet inte varför han valde att göra så 

mot oss. 
 

Youssouf: Förvisso hade han ännu inte korsfäst sitt samvete som du, och han 

hade en viss ånger. Det är inte alla som kan göra den typ av skada som du gör 
och sova gott. Era mästare och ni är verkligen speciella varelser. Det är 

tydligt att ni inte är normala människor. Det finns inte en chans att en 
normal människa kan vara så fundamentalt elak och grym. Att döda 

miljontals människor som ni gör runt om i världen utan att förlora sömn är 
extremt svårt att förstå. 
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Nyang bensouda: Du kan ha rätt, Youssouf. Men när det gäller de pengar jag 
fick, kommer mina mästarna inte att be mig att betala tillbaka. Tvärtom bad jag 

dem att höja beloppet. Det var mycket otillräckligt eftersom vi alla 
underskattade situationen. Ingen hade förväntat sig en så svår och komplicerad 

situation. 
 

Youssouf: Om alla era vittnen som till slut vittnade i rätten inte kunde göra 

någonting - och det fanns omkring 140 av dem - vad kan då jag, Youssouf, ett 
enkelt djur, göra? 
 

Nyang bensouda: Jag vet varför jag räknar med dig. Och jag vet varför det 
bara är du som fortfarande kan vinna det här rättsfallet mot den här mannen. 

Där han befinner sig just nu är han nästan övertygad om att jag har misslyckats. 
Han kan inte föreställa sig det wild card som jag har reserverat. 
 

Youssouf: Förklara det för mig. 
 

Nyang bensouda: Du vet att bland anklagelserna mot honom fanns 
krigsförbrytelser, brott mot mänskligheten, mord, våldtäkter och annat. 
 

Youssouf: Men allt det där fungerade inte. Hur tror du att du kommer att lyckas 
med mig? 
 

Nyang bensouda: Med dig är det helt nya anklagelser som kommer att 

formuleras. 
 

Youssouf: Verkligen? 
 

Nyang bensouda: Ja. Jag kommer att omdefiniera anklagelserna mot honom. 

Jag kommer nu att tala om brott mot djur genom mord, våldtäkt och annat 
sexuellt våld. Jag kommer att lägga till förföljelse och annan tortyr. 
 

Youssouf: Vad ska jag säga konkret? 
 

Nyang bensouda: Du kommer att säga att Gbagbo dödade dig, att han våldtog 

dig och att han torterade dig. Vi får inte gå i den fälla som vi befann oss i med 

de första vittnena. 
 

Youssouf: Vad gjorde de första vittnena? 
 

Nyang bensouda: De sa alla att Gbagbo skickade sina soldater för att döda 
dem. Och de få högre officerare i armén, som vi lyckades muta att vittna mot 

honom, lyckades inte fastställa hans skuld. 
 

Youssouf: Vad ska vi då göra den här gången? 
 

Nyang bensouda: Den här gången kommer du inte att säga att Gbagbo 

skickade sina soldater för att döda dig. Ni kommer snarare att säga att det var 
Gbagbo själv som kom för att döda er och våldta er. På den nivån riskerar vi 

inte längre att konfronteras med soldater som säger att Gbagbo inte har skickat 
dem. 
 

Youssouf: Om hans försvar frågar mig varför jag lever om President Gbagbo 
kom för att döda oss, vad skulle jag svara? 
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Nyang bensouda: Du kommer att säga att du bara hade väldigt tur, och också 
väldigt smart. Du kommer att säga att så snart han började döda de första 

djuren, låg du som om du var död, och han dödade alla de andra. 
 

Youssouf: Och angående våldtäkten, vad ska jag säga? 
 

Nyang bensouda: Du kommer att säga att han hade våldtagit er alla, alla utan 

undantag, och vid flera tillfällen. Och att när han våldtog dig tog han inte hänsyn 

till vem som var ett manligt djur och vem som var ett kvinnligt djur. 
 

Youssouf: Om jag säger att jag också blev våldtagen kan jag bli tillfrågad om 

fysiska bevis, och där kommer jag att fastna. 
 

Nyang bensouda: I det här fallet borde du snarare säga att alla djuren blev 

våldtagna utom du, och att du flydde bara för att du var allvarligt sjuk första 
dagen han kom för att våldta dig, och att du var tvungen att gömma dig de 

andra dagarna, eftersom du redan kände till hans bil, när du såg honom komma. 
Hans försvar kan fråga dig om han kom ensam eller med sina officerare. Där 

kommer ni att säga att ni tror att Gbagbo kanske visste att hans främsta 
generaler var förrädare, eftersom han inte kom med någon av dem. Närhelst 

han var tvungen att göra sådana mörka operationer, kom han bara med sin 
riktiga general Dogbo Blé. Ni kommer att tillägga att ni nu förstår varför det bara 

var med denne general som han kom. Det är han som har förblivit fullständigt 
lojal och trogen mot honom ända till slutet. 
 

Youssouf: Det är en bra idé. Försvaret av President Gbagbo kommer att finna 
det meningslöst att kalla general Dogbo Blé till domstol, eftersom hans 

vittnesmål kommer att misskrediteras. Alla kommer att säga att han inte kan 
säga något dåligt mot Presidenten. 
 

Nyang bensouda: Om hans försvar kommer med pinsamma frågor, säg till dem 
att du redan har glömt allt. Berätta för dem att djur glömmer snabbare än 

människor. Och om de kräver bevis på detta kommer jag att muta några 

veterinärer för att bekräfta det. Förenta nationerna har ställt en budget till mitt 
förfogande för detta. 
 

Youssouf: Och om jag blir tillfrågad om massgravarna där President Gbagbo 
begravde oss, vad svarar jag då? 
 

Nyang bensouda: Du kommer att säga att när han dödade dig, begravde han 
dig inte. Ni kommer att säga att han skickade era kroppar till södern, och det är 

därför som det alltid fanns kött i söder under krisen efter valet, trots kriget och 
embargon. 
 

Youssouf: Ni övertygar mig mer och mer, frun. Jag tror att vi kan klara oss. 
Jag går med på att vittna. 
 

Nyang bensouda: Ahaaaa Youssouf! Ni kan inte föreställa er hur lättad jag är. 
Du är det enda hoppet jag har nu. 
 

Youssouf: Jag ska göra mitt bästa. 
 

Nyang bensouda: Det här fallet med Gbagbo har sårat oss så mycket. Alla 
mina mästarna är i total förvirring. Jag kan inte säga hur många möten de har 

hållit, och fortsätter att hålla, i detta fall. De har alla legat sömnlösa under hela 
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denna rättegång, och alla ångrar nu att de förde Gbagbo till Haag. Det har varit 
ett monumentalt misstag. 
 

Youssouf: Men du överdriver, frun. 
 

Nyang bensouda: Inte alls. Vet ni att det här fallet har avslöjat allt som vi hade 
som hemligt? Jag vet inte om det finns någon av våra hemligheter som inte har 

avslöjats. Vill du att jag ska ge dig några exempel? 
 

Youssouf: Varför inte. 
 

Nyang bensouda: Fram till dess att rättegången mot Gbagbo inleds var flera 

personer övertygade om att det var dramane ouattara som hade vunnit valet 
2010. Rättegången mot Gbagbo avslöjade för världen att Ouatttara Dramane 

inte ens hade klarat sig igenom den första omgången. Alla vet nu att det var 
Gbagbo och Bédié som kvalificerade sig för den andra omgången. I verkligheten 

hade dramane ouattara inte ens fått hälften av bédiés röster. Och det var till och 
med under den första valomgången som Gbagbo vann valet. Men vår 

programvara för hantering av dessa val hade manipulerat resultatet. Allt var 
programmerat så att det absolut skulle bli en andra omgång. 
 

Youssouf: Det vet jag. 
 

Nyang bensouda: Det är inte allt. Folk vet nu att till och med de 16 000 dödsfall 
som tillkännages är de siffror som mina mästarna har valt att låta cirkulera. 

Faktum är att krisen i Elfenbenskusten har dödat mer än 100 000 människor, 
och folk vet det från och med nu. Alla de som bara följer våra medier trodde 

verkligen att krisen efter valet i Elfenbenskusten 2010 berodde på att President 

Gbagbo hade förlorat valet och vägrade att ge upp sin post till dramane ouattara. 
Nu vet alla att det snarare var en fransk kupp mot President Gbagbo, en kupp 

som hade inletts sedan Gbagbo vann valet 2000 till allas förvåning. Det finns till 
och med en briljant undersökande journalist som har gjort en bok om det. 
 

Youssouf: Pratar du om Charles Onana? 
 

Nyang bensouda: Jag inser att du är välinformerad, Youssouf. 
 

Youssouf: Det här fallet med Gbagbo intresserar alla, inklusive djur och träd. 
 

Nyang bensouda: Charles Onana gjorde en utmärkt bok med titeln 

"Elfenbenskusten: Statskuppen", en bok med förord av President Thabo 
Mbeki, den tidigare sydafrikanske Presidenten. Den här boken bekräftar mycket 

väl vad jag just har berättat för er. Du vet att det inte är upp till mig att göra 
reklam för en bok som avslöjar mina mästare och mig. Om jag hade makten att 

förbjuda den boken skulle jag ha gjort det utan att tveka. 
 

Vår komplott var så avslöjad att till och med några av Gbagbos fiender blev hans 
vänner. Alla har nu insett att han är helt oskyldig. Alla vet nu att 

Elfenbenskustens verklige nyvalde President sitter i fängelse i Haag och att 
Elfenbenskustens verkliga första dam sitter i fängelse i Elfenbenskusten. Det gör 

inte mina mästarna bekväma. Att känna sig så exponerad är säkert det sista de 
skulle ha velat. 
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Youssouf: Frun, jag måste erkänna att det här fallet med Gbagbo sårar er 
mycket. 
 

Nyang bensouda: Jag får dig inte att säga det, Youssouf. Alldeles för dåligt. 
Låt mig ge dig några fler exempel: 
 

Vi har vägran att räkna om rösterna. Detta är ett verkligt förnekande av 
demokratin. Mina mästarna som gillar att låtsas vara donatorer av 

demokratilektioner kommer aldrig att återhämta sig. Hela världen vet nu att 
ordet demokrati bara är ett meningslöst ord. Vilken sann demokrat kan 

motsätta sig omräkning av rösterna när ett val utlyses? Omräkningen av 
rösterna är det mest demokratiska sättet att hantera den här typen av problem. 

Det har blivit omöjligt för mina mästarna att fortfarande stå framför Afrikaner 
och tala om demokrati utan att skämmas. Det är motvilligt hjärta som de 

använder detta ord nu. 
 

Vi har också stängt franska banker under krisen efter valet som ett sätt att utöva 
utpressning mot Gbagbo. En Afrikan som är vid sina sinnens fulla bruk kan 

aldrig sätta in sina pengar i en fransk bank, eftersom han från och med nu 
vet att frankrike för ingenting kan beordra sina banker i ett afrikanskt land att 

stänga sina dörrar och blockera alla sina afrikanska kunders pengar på obestämd 
tid, utan rädsla eller åtal, kompensation eller andra former av kompensation för 

att betala dem. 
 

Det finns också den plats som mina mästarna valde för att tillkännage resultatet 

av valet 2010. Inte i något land i världen har något sådant skådats. Detta är 
ytterligare ett nytt faktum. Resultatet av presidentvalet i ett land som 

tillkännages i oppositionskandidatens högkvarter, det har aldrig hänt sedan 

världen skapades, och jag är säker på att det aldrig kommer att hända igen. 
Varför? Därför att den skam som mina mästarna fortfarande upplever nu 

kommer att få dem att aldrig mer falla i fällan att sprida sin stora idioti i världens 
ögon på detta sätt. Detta fall var alltför uppenbart. 
 

Youssouf: Frun, jag håller med dig om att dina mästarna var legendariskt naiva. 
Inte nog med att de tog på sig att bege sig till Golf Hotel, som var högkvarter 

för dramane ouattara, för att tillkännage resultatet av presidentvalet i ett 
suveränt land med väletablerade institutioner, som fungerade perfekt, utan efter 

deras missdåd exfiltrerade de den avskyvärda bakayoko, ordföranden för CEI 

(Oberoende Valkommission) och tog honom till Paris där han inhystes, frikändes 
och fick mat i månader, tills statskuppen var över. 
 

Nyang bensouda: Pratar du om youssouf bakayoko? 
 

Youssouf: Det är avsiktligt att jag inte ville använda namnet Youssouf, frun. 

Youssouf bakayoko är bara en skurk. Här har vi en sjörövare som går med på 
att upphäva valresultatet och ge dramane ouattara segern i ett val som han till 

stor del har förlorat, och som behåller lugnet när tiotusentals av hans landsmän 
massakreras. Under denna tid går han med på att åka och bli behandlad som en 

liten pascha i Paris. För den här skurken, den lilla flyktiga tröst han fick, är värd 
mer än mer än mer än 100 000 ivorianers och andra Afrikaners liv. Det är 

sorgligt, ma'am, och att veta att den här idioten har samma namn som jag gör 
mig rasande. 
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Nyang bensouda: Låt mig ge dig ett annat exempel, Youssouf. Jag har redan 
sagt er att jag inte kan finna riktiga ord för att uttrycka det som fallet Gbagbo 

gjorde med oss. Och när jag talar om det här fallet talar jag inte bara om syftet 
med militärkuppen, jag talar om hela processen som följde på den. En annan 

höjdpunkt är naturaliseringen av dramane ouattara några dagar före 
presidentvalet. Det har vi aldrig sett någonstans. Detta är ett annat aldrig 

tidigare skådat faktum. 
 

Youssouf: Äntligen kommer detta ivorianska fall att gå till historien som det fall 

som har omfattat det största antalet opublicerade fakta i mänsklighetens 
historia. Jag anser att Unesco bör uppehålla sig länge vid detta, och detta fall 

bör normalt sett tas med i Guinness rekordbok. Jag rekommenderar att den 
långa franska militärkuppen i Elfenbenskusten från 2000 till 2011 tas 

upp på Unescos världsarvslista, långt före den franska baguetten. 
 

Det har konstaterats att ouattara levde nästan 70 år som burkinabé, och era 

mästarna tvingade President Gbagbo att naturalisera honom inför 
presidentvalet, för att göra honom till president i ett land som i själva verket 

inte är hans. Detta är verkligen en händelse utan motstycke. 
 

Nyang bensouda: Det finns också ett embargo mot mediciner. Detta är pricken 

över i:et. Ni kan inte föreställa er hur detta misstag visade det sanna ansiktet 
hos mina mästarna, som tycker om att ge intryck av att vara mycket bekymrade 

över mänskligt liv. Elfenbenskusten har normalt cirka 30 miljoner invånare. När 
mina mästarna som överallt förespråkar de olika rättigheterna, 

inklusive rättigheterna för djur som ni, tillåter sig att blockera 
medicinerna i riktning mot nästan 30 miljoner människor, visar de 

världen att de bara är vulgära brottslingar. Jag tror att du håller med mig 

om att ingen av dem vill bli sedd på det sättet. 
 

Youssouf: Absolut. 
 

Nyang bensouda: Tyvärr är det så de ses nu. Att beröva mer än 30 miljoner 

människor mediciner är att uppnå vilket resultat, om inte att döda alla dessa 
befolkningar som är beroende av dessa mediciner. Ett verkligt folkmord. Och 

bland de människor som kommer att falla offer för detta avskyvärda beslut finns 

det äldre människor, gravida kvinnor, ammande kvinnor, små barn, 
funktionshindrade osv. Från den stunden, vilka rättigheter kan mina mästarna 

fortfarande predika för människor? Människors rättigheter? Kvinnors 
rättigheter? Barns rättigheter? De äldres rättigheter? Rättigheter för personer 

med funktionsnedsättning? De sjukas rättigheter? Alla dessa olika rättigheter 
har kränkts. Vi vet inte längre åt vilket håll vi ska vända oss, Youssouf. Det är 

väldigt komplicerat för oss. 
 

Youssouf: Gråt inte, frun. Jag förstår smärtan du har. 
 

Nyang bensouda: Jag är ledsen, Youssouf, om jag inte kunde hålla tillbaka 

mina tårar. Enbart embargot mot läkemedel räcker för att totalt förgöra oss och 
försätta flera läkemedelsföretag som ägs av mina herrar i konkurs om 

Afrikanerna väljer att bete sig som människor med hjärna. Vilken Afrikan med 
alla sina sinnen kan fortfarande räkna med mediciner från väst? Och 

vilket afrikanskt land värt namnet kan fortfarande räkna med importerade 

läkemedel, särskilt från väst? 
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Varje Afrikan vars hjärna fortfarande fungerar bra vet nu att de mediciner som 
tillverkas i väst är ett instrument för dominans och slaveri i händerna på mina 

mästarna. Sanna Afrikaner vet nu att västerlänningar när som helst kan 
blockera medicinen mot Afrika och lämna tiotals miljoner Afrikaner att 

dö utan att skämmas. Afrikaner som tror kommer säkert att fly från dessa 
importerade medicinen, och försöka läka sig själva på ett annat sätt. 
 

Samma sak gäller för afrikanska ledare. Alla afrikanska ledare med alla sina 
mentala och intellektuella förmågor vet nu att förlita sig på mediciner 

tillverkade i väst är synonymt med att utsätta det afrikanska folket för 
möjlig utpressning värdig bortskämda barn. Genom detta avskyvärda 

beslut upptäckte de vad mina mästarna verkligen är. Ansvarsfulla och 
samvetsgranna ledare, om de finns på den Afrikanska kontinenten, 

måste samla alla sina experter och forskare inom naturmedicin och 
andra alternativa mediciner, för att snabbt hitta lösningar för att 

behandla sina patienter utan att längre förlita sig på importerade läkemedel 

vars leverans kan blockeras när som helst, även av de mest barnsliga och 
skamliga skäl. 
 

Tror du, Youssouf, att Afrikanska ledare ska vara mentalt friska och balanserade 
människor, och fatta den typ av beslut som jag just har nämnt, vad kommer att 

hända med mina mästarnas läkemedelsföretag? Ni förstår varför jag inte kan 
hålla tillbaka tårarna. Visste du att Afrika officiellt har en befolkning på en miljard 

300 miljoner människor för närvarande. Ni vet att de officiella siffrorna 
fortfarande är mycket låga jämfört med de verkliga siffrorna. Vi talar om en 

befolkning på minst 2 miljarder människor, 2 miljarder potentiella kunder. Det 
är Afrika som utgör den största kundkretsen för mina mästares 

läkemedelsföretag. Föreställ dig mer än 2 miljarder kunder som över en natt 
slutar använda mediciner som tillverkas i västvärlden. Det skulle vara en 

katastrof. Detta är vad som normalt skulle hända om de afrikanska 

ledarna inte var lakejer till mina mästarna. 
 

Även om det inte har hänt ännu, fruktar mina mästarna ett sådant scenario. De 

säger till sig själva att om den nya generationen Afrikaner granskar denna 
situation med klarhet, kommer de att revoltera mot sina ledares passiva 

medbrottslighet, de kommer att revoltera mot mina mästarna och kommer att 
bojkotta alla franska produkter utan undantag. Och det kommer att innebära 

slutet på västvärldens dominans över Afrika. Detta problem är mycket känsligt, 
och jag ber helt enkelt att Afrikanerna ska sova som vanligt och att ingen av 

dem ens inser att det finns några problem. Om unga Afrikaner var lite 
medvetna om verkligheten och allvaret i denna situation skulle en 

revolution vara oundviklig. Och det är inte allt, Youssouf. Vet du att mina 
mästarna i väst till och med försvarar de dödas rättigheter? 
 

Youssouf: Vad menar du, frun? 
 

Nyang bensouda: Varje gång en grav skändas i Europa gör de det till ett så 

allvarligt problem att de beordrar polisen att undersöka saken. Och brottslingar 
straffas vanligtvis hårt när de åker fast. Om Afrikanerna lär sig detta kommer 

de säkert att inse att de döda i väst är mer värda än de levande i Afrika. Kan du 
se gravitationen? Medan mina mästarna skyddar de dödas rättigheter i väst till 

den grad att de straffar dem som vågar kränka dessa rättigheter hårt, struntar 
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de i de levandes rättigheter i Afrika till den grad att de utan skrupler beordrar 
folkmord på mer än 30 miljoner Afrikaner. Genom detta bekräftar de att 

Afrikaner är värdelösa. De bekräftar att människor i Afrika är mindre värda 
än västerländska djur, och att levande människor i Afrika är mindre 

värda än västerländska döda. Föreställ er hur Afrikanerna kommer att 
reagera när de inser detta. Jag ber av hela mitt hjärta att de aldrig ska inse det. 
 

Youssouf: Det är bäst att du sätter ihop en solid bönegrupp för en sådan bön, 
frun. 
 

Nyang bensouda: Om du bara tittar på matavdelningen för hundar och katter 
i snabbköpen i väst skulle du svimma, Youssouf, särskilt när du känner till det 

öde som är reserverat för män i Afrika av mina mästarna och deras betjänter 
som innehar flera presidentplatser i Afrika. 
 

Youssouf: Jag lärde mig också, fru, att kyrkogårdarna i väst är bättre byggda 

än de vackraste kvarteren i Afrika, med alla gränder stenlagda och väl spårade, 
och vägarna innanför är väl tjärade; medan du i Afrika inte hittar någon helt 

asfalterad stad, inte ens huvudstäderna. Detta innebär att medan 
västerlänningar plundrar Afrika och förvandlar Afrikanska städer till 

slumområden, inklusive afrikanska huvudstäder, bygger de sina kyrkogårdar på 
ett sätt som gör människor i de mest prestigefyllda distrikten i Afrika söder om 

Sahara avundsjuka. Jag är säker på att om det inte hade varit för rädslan för 
spökena och alla onda andar som verkar på kyrkogårdarna, skulle många 

Afrikaner välja att bosätta sig på dessa vackra västerländska kyrkogårdar. 
 

Nyang bensouda: Du har rätt, Youssouf. Föreställ er hur Afrikanerna kommer 

att reagera när de inser allt detta. Jag ber av hela mitt hjärta att de aldrig ska 
inse det. 
 

Youssouf: Jag förstår dig frun, och jag förstår mycket väl nu. Vet ni att flera 

hundra människor dog på grund av detta narkotikaembargo? 
 

Nyang bensouda: Jag vet. 
 

Youssouf: När era mästarna är beredda att låsa in President Gbagbo vid 
Internationella brottmålsdomstolen på livstid för att praktiskt taget ha mördat 

hundra människor, medan de själva faktiskt mördade mer än 100 000 människor 
med sina vapen, och fortfarande var beredda att mörda ytterligare 30 miljoner 

människor genom drogembargot, är det nödvändigt att fråga sig själv om man 
inte går på huvudet. 
 

Nyang bensouda: Vad vill du att jag ska säga, Youssouf? 
 

Youssouf: Tillåt mig att återkomma till ett uttalande som du gjorde för en stund 

sedan. Ni sade att krisen i Elfenbenskusten faktiskt har krävt mer än 100 000 
liv. Detta bekräftar förutsägelserna från dominique claudine nouvian folloroux-

ouattara, hustru till dramane ouattara. Flera medier har publicerat att hon svurit 

att även om det skulle bli 100 000 döda så skulle hon och dramane 
ouattara ta makten i Elfenbenskusten. Hennes förutsägelse är 

anmärkningsvärt sann. Är inte denna kvinna en profetissa av en slump? 
Enligt min ödmjuka åsikt bör kristna kyrkor som ännu inte har 

profetissor vädja till henne. Men det enda som möjligen skulle kunna 
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dämpa entusiasmen hos de kyrkor som skulle kunna vara intresserade 
av henne är den lista med namn som media har gett henne. Vissa har 

kallat henne "blodtörstig harpya", andra "farlig hora" och andra "dödlig 
kvinna". Dessa titlar kommer inte att göra henne särskilt attraktiv för dessa 

kyrkor trots hennes kraftfulla profetiska tjänst och hennes förutsägelser i form 
av Nostradamus. 
 

Nyang bensouda: Eftersom jag är från deras sida kan jag inte riktigt 
kommentera vad du just har sagt. Men jag vill ändå varna er. Glöm inte att du 

fortfarande befinner dig i Elfenbenskusten. Glöm inte bort dig själv och upprepa 
inför folk alla dessa kvalifikationer som media har gett till dramane ouattara fru, 

annars kan du befinna dig på Maca för att aldrig komma ut igen. Jag hoppas att 
ni följde fallet med unionisten Mahan Gahé Basile och andra som i likhet med 

honom gjorde en resa utan att återvända till Maca. Politiska fångar torteras så 
mycket att de antingen dör i fängelset, eller så kommer de ut för att dö en tid 

senare. Fallet med minister Jean-Jacques Béchio är fortfarande mycket färskt i 
minnet. Du vet att jag litar på dig; Jag behöver dig fortfarande, och jag vill ha 

dig vid liv. Och glöm inte att om dramane ouattara dödar dig har du förlorat allt, 
eftersom hans brott aldrig kommer att utredas eller straffas. Jag är mycket väl 

lämpad att berätta det för er. 
 

Youssouf: Det är förstått, frun. 
 

Nyang bensouda: Jag kan inte berätta allt som detta Gbagbo-fall har gjort mot 
oss. Många av mina mästarna ångrar bittert att de blev inblandade i det här 

fallet. En del medgav att om de för ett ögonblick hade föreställt sig att detta fall 
skulle få en sådan utgång, skulle de aldrig ha gett sig in i det. 
 

Youssouf: Men frun, de lyckades ändå plundra Elfenbenskusten. De har 
plundrat landet i mer än 15 år. De stjäl bokstavligen allt. Sedan 2002, med det 

uppror som skapades från grunden av dem och leddes av skurkar som soro 

guillaume och hans band, har era mästarna berikat sig väl på Elfenbenskustens 
rygg. Och eftersom de mördade President Gbagbo, förlåt, eftersom de 

misslyckades med att mörda President Gbagbo och tog honom som gisslan, 
plundrar de allt, utan att någon säger något. Hur kan du säga att de ångrar det 

här fallet? 
 

Nyang bensouda: Du förstår inte Youssouf. Det är bäst att du är försiktig när 

du går till domstol. Den här typen av felsägning som ni just gjorde när ni talade 
om mordet på Gbagbo, gör inte det i rätten. Annars blir det en katastrof. Nu 

tillbaka till din fråga. Jag håller med er om att de glatt plundrade hela norra 
Elfenbenskusten efter att ha delat landet i två delar och lämnat den norra delen 

till dramane ouattaras uppror under ledning av Soro, och att de plundrar landet 
fritt sedan de störtade Gbagbo. Men deras image är helt förstörd. De skulle ha 

föredragit att plundra mindre än vad de plundrade, men att behålla bilden av 
civiliserade människor. För närvarande ses de över hela världen som rena djur, 

som småbrottslingar och som vulgära barbarer. Det behagar dem inte. 
 

Youssouf: Jag förstår. 
 

Nyang bensouda: Ja. Fallet Gbagbo sårar oss mycket. Jag har inte ens talat 
med er om Internationella brottmålsdomstolen. Afrikanska Presidenter har 

upprepade gånger hotat att lämna Internationella brottmålsdomstolen. Som tur 
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är för oss är de för det mesta fega, riktiga fegisar. Annars är jag redan arbetslös. 
Bara den modige Pierre Nkurunziza, Burundis President, kunde gå från ord till 

handling. 
 

Youssouf: Du verkar beundra honom. 
 

Nyang bensouda: Ja självklart. Det här är en man i ordets rätta bemärkelse. 

En man som vet hur man håller sitt ord och som inte låter sig skrämmas av den 
typ av fågelskrämma som mina mästarna skakar väldigt ofta. Och det är inte 

bara jag som beundrar honom. Mina mästarna blev också förvånade över hans 
beslutsamhet. De säger sinsemellan att om dessa "fega och värdelösa" 

afrikanska presidenter hade samma mod som sin lilla motsvarighet Burundi, 
skulle saker och ting redan ha förändrats i Afrika, och ICC skulle redan vara 

stängd. När jag talar om en liten motpart här, talar jag om storleken på hans 
land. Det här är en modig president som har personlighet. Lyckligtvis för oss är 

de inte många. Den andre modige var hans motsvarighet från Gambia, President 
Yahya Jammeh, som för övrigt var president i mitt land. Men mina mästarna 

lyckades driva bort honom från makten med hjälp av sina vasaller Macky Sall 
och drimane ouattara. 
 

Och frankrike har mer att förlora på allt detta än alla andra. Ta till exempel fallet 

med mobiloperatören Orange. Det konstaterades att Gbagbos folk spionerades 
på av Orange under krisen i Elfenbenskusten, och att alla deras telefonsamtal 

avlyssnades på begäran av frankrike. Vilken seriös Afrikan kan fortfarande 
använda den orangea telefonoperatören med vetskapen om att det 

faktiskt är ett starkt vapen för det franska spionsystemet i Afrika, och 
kanske till och med runt om i världen? Om Afrikaner var samvetsgranna 

människor skulle de alla ha övergett denna operatör för att skydda sin integritet. 
Om Afrikaner väljer att bete sig som ansvarsfulla och respektabla människor 

kommer var och en av dem att överge Orange, och denna operatör kommer att 
upphöra med sin verksamhet i hela Afrika. Även här ber jag att Afrikanerna 

fortfarande ska vara slarviga som de alltid har varit. Ni förstår, även om vi har 
plundrat Elfenbenskusten, som ni säger, håller vi på att förlora Gbagbos fall. 

Mina mästarna fruktar alla vad framtiden har i beredskap för dem i Afrika. Även 

om Afrikaner erkänns som eviga slavar fruktar mina mästarna att den nya 
generationen kommer att vakna upp och välja att vägra slaveri. 
 

Jag har inte ens nämnt fallet med våra icke-statliga organisationer. Om du inte 
tycker att vår stora oro verkar berättigad, beror det bara på att Afrikaner är så 

amorfa. Se på den roll som våra icke-statliga organisationer spelade under 
denna kris. Om Afrikanerna verkligen menade allvar skulle ingen av 

dessa västerländska icke-statliga organisationer finnas kvar på den 
Afrikanska kontinenten, eftersom inget seriöst land kan acceptera icke-

statliga organisationer på sin mark som i själva verket är aktiva celler för de 
andra ländernas spionage och kontraspionage. Men som tur är för oss verkar 

Afrikanerna inte ens tycka att detta är ett problem. Men vi vet inte Tills när det 
kommer att pågå, särskilt som vissa människor sedan en tid tillbaka vaknar upp 

och gör sina röster hörda i den panafrikanska tv-kanalen Afrique Media. Mina 
mästarna försökte till och med allt för att stänga ner denna TV-station, utan 

större framgång för tillfället. Jag hoppas att vi kommer att lyckas, men jag är 

rädd att vi kanske inte kommer att lyckas. 
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Jag vill inte ens nämna fallet med det franska företaget Sagem, som 
Elfenbenskusten betalade till en miljardkostnad för att sköta detta val i 

Elfenbenskusten. Sagem påtvingades Gbagbo av frankrike, som var det företag 
som skulle säkerställa den tekniska hanteringen av omröstningen. I själva verket 

var Sagems uppdrag att göra allt som stod i dess makt för att få till stånd en 
andra valomgång, eftersom fransmännen efter noggranna undersökningar var 

övertygade om att Gbagbo skulle vinna valet i den första omgången. 
Fransmännen visste också att med den pressande impopulariteten hos dramane 

ouattara kunde de inte våga en manipulation som gav ouattara vinnare i första 
omgången. De visste att de med en andra omgång skulle sätta press på bédié 

som de grep i testiklarna, och rättfärdiga sin kupp med att bédié skulle ha allierat 
sig med dramane ouattara, och hela världen skulle vara övertygad om att de två 

tillsammans skulle kunna vinna mot Gbagbo. Det är det spelet som var planerat, 
och det är det uppdraget som tilldelades det franska företaget Sagem. Och 

Sagem gjorde sitt jobb bra. Som ett resultat av detta har blod flutit i 

Elfenbenskusten, och fortsätter att flyta. 
 

Vilket seriöst afrikanskt land kan fortfarande anförtro förvaltningen av 

någonting till ett franskt företag och samtidigt veta att franska företag, 
vilka de än må vara, i själva verket är kraftfulla verktyg för det franska 

spionsystemet i Afrika? Om Afrikanerna blir samvetsgranna kommer inget 
franskt företag någonsin att kunna vinna något affärskontrakt i Afrika. Det är 

vad mina franska mästare, Youssouf, riskerar. Jag hoppas att ni nu förstår djupet 
av vår oro. Om detta fall med Gbagbo öppnar ögonen på Afrikaner som dittills 

var blinda, är jag säker på att mina franska mästarna kommer att drivas ut ur 
Afrika. Därav min tillflykt till bön, Youssouf, så att Afrikanerna förblir blinda. 
 

Om jag vill ge er exempel kommer vi aldrig att ta slut. Fallet Gbagbo har försatt 
oss i så mycket problem att vi aldrig kommer att kunna återhämta oss från det. 

Så, när det gäller hans rättegång, så krävs det bara ett djur som du för att 

fortfarande lyckas stoppa mitt programmerade misslyckande och för att 
begränsa skammen som redan har omslutit mig som ett klädesplagg. Jag är 

säker på att mina mästarna kommer att tänka sig för två gånger för att försöka 
sig på en ny statskupp i Afrika eller till och med för att väcka en ny rättegång 

mot någon värdig Afrikan. De vill inte återuppleva den här typen av mardröm. 
Fallet Gbagbo var ett monumentalt misstag för dem. Det finns så mycket att 

säga att om jag vill förklara allt för er så ska jag göra en bok i flera volymer. Det 
finns så många fall, Youssouf. 
 

Youssouf: Det är vad jag ser frun. Det finns till och med ett annat flagrant och 
verkligt patetiskt fall som ni har glömt. Det handlar om det barnsliga och 

groteska misstag som era amerikanska mästarna hade begått. Så snart de valde 
att komma till fransmännens undsättning för deras kupp mot President Gbagbo, 

den skamlige Barack Hussein Obama och de två häxor som omgav honom, hade 
Hillary Rodham Clinton och Susan Rice uppmuntrat President Gbagbo att ge upp 

det mandat som det ivorianska folket just hade anförtrott honom, i utbyte mot 

ett lärarjobb vid University of Boston i USA. 
 

Nyang bensouda: Jag förstår inte var problemet ligger, Youssouf. 
 

Youssouf: Jag kommer, frun. Här är problemet: Barack Obama och hans två 

huggormar Hillary Clinton och Susan Rice är bland dem som sjöng på hustaken 
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att President Gbagbo var skyldig till krigsförbrytelser, brott mot mänskligheten, 
folkmord och så vidare. Och de sände oavbrutet ut dessa mängder av 

besvärjelser mot President Gbagbo i alla sina medier. Dessa okunniga som tror 
att de är intelligenta hade glömt att de genom att erbjuda President Laurent 

Gbagbo ett jobb som universitetslärare erbjöd en universitetslärartjänst till en 
folkmordsmördare. I sin idioti hade de visat världen att det verkliga straff som 

borde reserveras för krigsförbrytare, brottslingar mot mänskligheten och 
folkmördare var att ge dem en ädel lärartjänst vid Boston University i Förenta 

staterna. Det är dumhet när den är som störst, fru talman. 
 

Nyang bensouda: Jag förstår nu, Youssouf. Jag måste erkänna att jag inte 
hade drivit analysen så långt. Du överraskar mig, Youssouf. Jag visste inte att 

djur var så intelligenta. 
 

Youssouf: Djur är intelligenta frun, som du kan se. Och ibland är de 

intelligentare än vissa män. Glöm inte att intelligens kommer från Gud. Den Gud 
som skapade människorna är densamme som skapade oss och gav alla ett 

minimum av intelligens. Med era amerikanska mästarnas resonemang, vem 
skulle inte vilja bli en krigsförbrytare, en brottsling mot mänskligheten och en 

folkmördare, frun? Nu när jag förstår att till och med jag, ett simpelt djur, kan 

få ett lärarjobb vid Boston University i USA, bara genom att bli krigsförbrytare 
och/eller folkmördare, borde jag då inte tänka på det, frun? Och nu när jag vet 

att amerikanska universitetslärare bara är ett gäng krigsförbrytare och 
folkmördare för de flesta av dem, kommer jag aldrig mer att råda Afrikaner att 

skriva in sina barn på dessa universitet. 
 

Nyang bensouda: Jag kommer inte att förakta djur igen för deras förmodade 

brist på intelligens, Youssouf. Jag är mycket imponerad av din stora visdom och 
din stora intelligens. 
 

Youssouf: Det är redan orätt att ni föraktade oss, frun. Jag vill inte skryta, 

annars skulle jag ge er flera exempel som bevisar att vi djur ibland är 
intelligentare än människor. 
 

Nyang bensouda: Ge mig ett annat exempel, Youssouf. 
 

Youssouf: Frun, jag, en tjur, kommer aldrig att våga, jag menar aldrig, para 

mig med en annan tjur. Och ingen kviga eller ko, även om hans hjärna inte 

fungerade normalt, skulle någonsin gå till en annan kviga eller ko för att para 
sig. Ändå är det vad ni gör, ni män, till den grad att ni gör det till en norm. Ni 

skandaliserar oss, frun, ni människor. 
 

Nyang bensouda: Låt oss byta ämne, Youssouf. 
 

Youssouf: Ni bad om ett annat exempel, frun. Varför vill du undvika det här 
ämnet? Låt mig berätta mer. Skitstöveln David Cameron, Storbritanniens 

tidigare premiärminister, hade i sin galenskap tvingat Afrikaner att anta 

homosexualitet, samtidigt som han hotade med att stoppa allt bistånd till Afrika 
om hans order inte respekterades. Reaktionen från President Mugabe, denne 

andre värdige son till Afrika, var nästan omedelbar. Han sa först till den mentalt 
obalanserade David Cameron som svar att homosexuella var hundar. Han 

rättade senare till sitt första uttalande genom att säga att det var en 
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förolämpning mot hundar, och till och med en stor orättvisa mot dem, eftersom 
hundar är tillräckligt friska för att skilja mellan en hane och en hona. Det är den 

sorgliga verkligheten, frun. Om djuren, inte ens i sin extrema galenskap, kan 
ägna sig åt den typ av styggelse som ni, så kallade intelligenta människor, 

utsätter er för, så betyder det att det finns ett problem, frun. 
 

Nyang bensouda: Öh! 
 

Youssouf: Jag hade läst en artikel där författaren sa att de som styr den här 

världen är psykiskt sjuka. Han hade rätt! Hur kan man annars förklara denna 
nivå av resonemang för en förmodligen utbildad och intelligent man, som 

dessutom är premiärminister för en stor nation som Storbritannien? En man 
måste ha den sista graden av galenskap för att tro att 2 miljarder Afrikaners liv 

är beroende av hans så kallade bistånd, och att 54 länders överlevnad beror på 
hans "storsinthet". David Cameron hade därmed bevisat för hela världen att han 

var en vulgär idiot. Det är synd, frun. Om världen styrs av den här typen av 

idioter, då kan vi bättre förstå vad som händer där. Jag förstår bättre nu denne 
gudsman som förklarade att härskarna i den här världen inte är normala 

människor, utan snarare ett gäng reptiler, fysiska demoner utsända av lucifer 
för att förstöra världen. 
 

Nyang bensouda: Även om det du säger får mig att skämmas så är det ändå 

relevant, Youssouf. 
 

Youssouf: Absolut, frun. Detta är desto mer relevant som det blir absolut 

nödvändigt att slå larm. Den förre franske presidenten françois hollande hade 
till och med fräckheten att berömma sig för att ha förvandlat frankrike till ett 

sodom och gomorra, genom att anta en lag som han skrupelfritt kallade 
"Äktenskap för alla". Ett sätt att berätta för oss att i deras värld, det vill säga 

hjärnlösas värld, kan allt para sig med allt. Det är helt enkelt häpnadsväckande. 

Vad denna person fann positivt under sin regeringstid som president i den 
franska republiken är att ha förvandlat sitt land till Sodom och Gomorra. Till råga 

på allt är han stolt över sig själv. Ja, han skryter om det. Det är den enda bedrift 
han har lyckats med under sin femåriga mandatperiod. 
 

Nyang bensouda: Varför byter vi inte ämne nu, Youssouf? 
 

Youssouf: Med nöje, frun. 
 

Nyang bensouda: Jag gav dig några exempel på den skada som Gbagbos fall 
har orsakat oss. Låt mig ge er en till. Det handlar om Guy-André Kieffer, denne 

fransk-kanadensiske journalist som kidnappades och påstås ha mördats av 
Gbagbos fru. Före rättegången mot Gbagbo hade alla trott på den officiella 

versionen, den som våra medier destillerade. Men nu vet alla att det är frankrike 
med dramane ouattara som planerade och utförde försvinnandet och mordet på 

Guy-André Kieffer för att anklaga Gbagbo. 
 

Youssouf: Ja frun, jag lärde mig också om det. Jag hörde till och med att 
dramane ouattara skickade sina hemliga agenter till Ghana för att mörda ett 

vittne i fallet som lovade att avslöja allt och hjälpa utredarna att hitta till och 
med journalistens lik. 
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Nyang bensouda : Så du kan föreställa dig mina mästarnas förlägenhet när 
alla dessa komplotter avslöjas. Med detta kommer ingen att sätta den minsta 

tilltro till de andra anklagelserna från mina mästarna mot någon. Fallet med 
Gbagbo har misskrediterat dem så mycket. Se på fallet med franska soldater 

som påstås ha dödats i Bouaké. Alla vet nu att det var frankrike under chirac 
som planerade och genomförde detta upplägg och att Gbagbo inte hade något 

med det att göra. Detta är anledningen till att ingen utredning hittills har 
genomförts. 
 

Youssouf: Det är verkligen hemskt, frun. Ändå var det på grundval av denna 

groteska lögn som alla militärflygplan i ett land som Elfenbenskusten förstördes, 
med FN:s medverkan. Den dumma häxan Michele Alliot-Marie, som uppenbart 

organiserade flykten av de vitryska piloter som flög det flygplan som var 
inblandat i den så kallade bombningen av franska soldater i Bouaké, är 

fortfarande på fri fot, trots bevisen för hennes brott. Sedan den verkliga 
versionen av denna komplott uppdagades har FN inte sagt någonting. Den har 

inte begärt en internationell utredning. Den har inte uttalat något fördömande. 
FN, som aldrig tvekar att sammanträda brådskande för att fördöma en hunds, 

en katts eller något annat djurs oavsiktliga död utomlands, och som alltid är 
snabb att begära internationella utredningar när en västerlänning dör i Afrika, 

har förblivit passiv fram till denna dag. Men förresten, vem ska betala för alla 
dessa flygplan som frankrike hade förstört, frun? 
 

Nyang bensouda: Jag är inte ivorian, Youssouf. Det kommer att vara upp till 

ivorianerna att hantera frågan. 
 

Youssouf: Fru talman, ni sade tidigare att ni skulle återkomma till fallet med 

UNOCI. 
 

Nyang bensouda: Ja Youssouf, låt oss återkomma till det. UNOCI:s förstörelse 
av alla sina dokument som rör hanteringen av krisen i Elfenbenskusten var ett 

annat stort misstag från mina mästarnas sida. Dessa dokument var så 
komprometterande att mina mästarna inte hade råd att behålla dem, men att 

förstöra dem, och förstöra dem så tidigt, bevisade för världen att det inte fanns 
något sant i frankrikes och FN:s version. Varje människa, även den mest 

okunniga i världen, förstod att frankrike och FN hade allt att dölja. Ni kommer 
aldrig att få se normala människor, som inte förebrår sig själva för någonting, 

ta på sig att förstöra extremt viktiga dokument. Om man ser att en person som 
är inblandad i ett fall medvetet förstör dokument av stor betydelse, kan man 

bara förklara hans handlingar på två sätt: Antingen är han skyldig och har 
intresse av att förstöra bevisen, eller så är han mentalt obalanserad. Nu krävs 

det mer än den mest oärliga mannen i världen eller den dummaste mannen i 

världen för att tro på vad frankrike och FN har sagt om krisen i Elfenbenskusten. 
Du kommer aldrig att få se ärliga och mentalt balanserade människor som tar 

på sig att förstöra dokument av sådan vikt angående en oavslutad händelse. Alla 
vet att krisen i Elfenbenskusten 2010 ännu inte är löst. Bevisen är att 

Presidenten för valet 2010 fortfarande sitter fängslad vid Internationella 
brottmålsdomstolen tillsammans med en av sina ministrar, och landets första 

dam sitter fortfarande i fängelse efter krisen, och hundratals politiska fångar 
sitter fortfarande fängslade efter samma kris. Vad kan då rättfärdiga att 

dokumenten i ett ärende som vi fortfarande handlägger förstörs? Så, förstå 
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Youssouf att jag är mer än medveten om att mina mästarna har avslöjat sin 
uselhet, sin naivitet och sin litenhet i hanteringen av detta ivorianska fall, men 

det finns inget jag kan göra åt det. 
 

Youssouf: Frun det som gör mig mest upprörd i allt detta är massakern på 
tusentals ivorianska studenter. Visste du att de tusentals patrioter som frankrike 

och FN massakrerade till största delen var studenter? Alla vet att studenter i 

vilket land som helst är landets framtid. Det är alltså hela Elfenbenskustens och 
även Afrikas framtid som frankrike med hjälp av FN massakrerade på detta sätt. 

Skäms ni inte för att tala om internationell rättvisa, fru talman? Om ni 
åtminstone för närvarande befann er i ICC och prövade frankrike och FN, skulle 

vi förstå det. Era domarkolleger prövar istället de överlevande från massakern 
på era mästarna, och ni anstränger er mycket hårt för att fälla de överlevande 

från massakern på era mästarna. Är det inte patetiskt, frun? FN har tydligt visat 
världen att det är ett uppdrag att skapa och upprätthålla krig och inte ett 

fredsbevarande uppdrag som man vill förklara i sitt hyckleri. 
 

Nyang bensouda: Jag är mållös, Youssouf. 
 

Youssouf: Att gå in i ett land och massakrera utan att skämmas, och ostraffat 

tusentals studenter som era mästare gjorde i Elfenbenskusten, det är ett aldrig 
tidigare skådat faktum. Och det är bara i Afrika som något sådant är möjligt. 

Tyvärr är det ingen som agerar. varken afrikanska ledare, det afrikanska 

civilsamhället, afrikanska intellektuella eller afrikanska ungdomar. Det är 
fruktansvärt! Vi såg till och med några så kallade afrikanska intellektuella idioter 

som stödde en sådan styggelse. En president som Barack Obama, som många 
afrikaner hade uppskattat, skämdes inte för att tolerera ett sådant folkmord. 

Denne ligist tvekade inte att beskriva tusentals ivorianska studenter som ligister 
och lät dem massakreras. Han glömmer att om han hade blivit mördad medan 

han var student skulle han aldrig ha blivit USA:s president. 
 

Dessutom, fru talman, har era mästarna mage att tala om mänskliga rättigheter 

för att bevisa att de bara är psykiskt sjuka. Blodtörstiga människor som hjärtlöst 
kan decimera tusentals afrikanska studenter borde aldrig mer tala om mänskliga 

rättigheter, om de var i full besittning av sina mentala och intellektuella 

förmågor. Du kommer att hålla med mig om att om det fanns lite konsistens i 
denna värld, skulle dina mästare alla vara på psykiatriska sjukhus. Men det finns 

fortfarande en viktig del som Afrikanerna måste förstå nu. Närhelst era 
monstermästare talar om mänskliga rättigheter måste Afrikaner förstå att dessa 

människor talar om västerlänningars rättigheter, och att dessa rättigheter inte 
på något sätt berör Afrikaner, eftersom Afrikaner för dessa demoner inte har 

något värde och inte representerar någonting. Det är därför de kan dödas i 
tusental och tiotusentals utan att skämmas, och utan att vara ansvariga inför 

någon, och utan att någon bryr sig. Ta till exempel det som för närvarande 
händer i Centralafrikanska republiken och i Demokratiska republiken Kongo, för 

att bara nämna två. De mineraler som era mästarna plundrar har mer värde i 
deras ögon än de miljontals Afrikaner som de massakrerar för att uppnå sina 

mål. Jag hoppas att Afrikanerna kommer att vakna upp och stå upp den här 
gången. 
 

Nyang bensouda: Jag önskar inte det, Youssouf. Du vet att om Afrikaner 

vaknar upp och reser sig som du hoppas, är det inte bara mina mästarna som 
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kommer att lida. Människor som jag, och alla de som liksom jag har valt att 
förråda sin kontinent, kommer att drivas ut ur Afrika. Och du vet att vi är många, 

Youssouf. Förutom dem som vi redan har nämnt finns det personer som Henri 
Konan Bédié och hans band, blaise compaoré och hans band, goodluck jonathan 

alias badluck jonathan och hans band, abdoulaye wade och kompani, och alla 
andra franska vasallpresidenter som deltog i denna statskupp mot 

Elfenbenskusten, för att inte tala om andra statskupper i Afrika sedan 
självständighetskrigen. Våra mästarna och vi ber varje dag att Afrika aldrig ska 

göra uppror. 
 

Youssouf: Du kommer att bli lycklig om dina böner besvaras. Men ve er om 

något annat. Men ni har tur att jag bara är ett djur, frun. Om jag var man skulle 
jag mobilisera alla afrikanska ungdomar för Afrikas slutliga befrielse. 
 

Nyang bensouda: Upprepa inte det högt, Youssouf, snälla. Om medvetna unga 
Afrikaner hör dig kan de dra nytta av din idé. 
 

Youssouf: Frun, för ett tag sedan nämnde du namnet Bédié. Det är en annan 
märklig karaktär. Den här mannen är obeskrivligt skurkaktig. Det var han som 

jagade bort ouattara från Elfenbenskusten för att han var burkinabé, och det var 
han som fortfarande allierade sig med samma burkinabé för att låta tiotusentals 

ivorianer massakreras av frankrike och hans terrorister. Ingen förstår vad som 

pågår i den här mannens huvud. En del Afrikaner föredrar nu att kalla honom 
conard bédié. 
 

Nyang bensouda: Hade han något val, Youssouf? Ni kan inte föreställa er den 
grad av utpressning som mina mästarna har utövat mot honom. Du vet att han 

stal en massa pengar som han förvarade i mina mästarnas banker. De hotade 
att konfiskera allt detta och alla hans tillhörigheter om han valde att inte 

samarbeta. Du behöver bara se resultatet av den första valomgången. Bédié 
visste mycket väl att det var han som kom på andra plats, trots att det franska 

företaget Sagem manipulerade valresultatet så att Gbagbo inte skulle väljas i 
den första omgången. Men vi ändrade resultatet så att ouattara kom på andra 

plats, så att statskuppen lyckas. Ni kommer ihåg att bédié till och med hade 
ifrågasatt dessa resultat, men mina mästarna hade kvävt honom utan 

ceremonier, och han hade hållit tyst. 
 

Youssouf: Hans pengar och hans ägodelar som gamarna ville lägga beslag på, 

är de värda 100 000 ivorianers och Afrikaners liv? 
 

Nyang bensouda: Youssouf, du vet att om jag måste fördöma bédié, måste 

jag börja med att fördöma mig själv. 
 

Youssouf: Frun, oavsett om det är den här jäveln bédié som vissa kallar det, 

eller du och dina andra följeslagare som i likhet med dig föredrar personlig 

rikedom på bekostnad av miljontals Afrikaners liv, så har jag några frågor att 
ställa till dig: Hur många år har du kvar att leva på denna jord? Tänker ni 

lämna denna jord med alla dessa ägodelar som ni tillåter att miljontals 
Afrikaner slaktas för? Tror du för ett ögonblick vad historien kommer att 

minnas av dig? Tänker du på det historiska arv du kommer att lämna 
efter dig till dina efterkommande? 
 

Nyang bensouda: (Suckar) 
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Youssouf: Det finns till och med en annan joker som vi tyckte var klarsynt. Han 
stödde kuppen mot President Gbagbo och massakren på tusentals ivorianer. 

Därefter, i valet 2015, trodde han på sin naivitet att era mästarna, som 
placerade den förbannade ouattara i spetsen för Elfenbenskusten efter 

massakern på mer än 100 000 Afrikaner, kunde tillåta ett riktigt val. Han blev 
en kandidat till den grad att han drömde. För det trodde han att han kunde ta 

ivorianer för idioter och började lova dem att om han vann skulle han gå och ta 
President Gbagbo ur fängelset. Det var bara roligt. Det är den sortens människor 

som får dina mästarna att tro att en Afrikan är dum. 
 

Nyang bensouda: Vem pratar du om, Youssouf? 
 

Youssouf: Den där jokern till Kouadio Konan Bertin. 
 

Nyang bensouda: Den här personen representerar ingenting i mina mästarnas 
ögon. 
 

Youssouf: Låt oss återkomma lite till FN. Hur förklarar du det faktum att 
Afrikaner fortfarande är medlemmar i FN med vetskapen om att denna 

organisation bara har motarbetat dem sedan den skapades? 
 

Nyang bensouda: Glöm inte att jag arbetar för FN, Youssouf. Det är inte från 

mig som ni ska förvänta er ett objektivt svar på en sådan fråga. 
 

Youssouf: Och precis, frun, jag ville fråga dig hur du lyckades acceptera att 
arbeta för en maffiaorganisation som FN, en organisation som påstås ha skapats 

för fred, men som ligger bakom alla krig som härjar i världen? 
 

Nyang bensouda: Låt oss byta ämne, Youssouf. 
 

Youssouf: Gärna, frun. Du sa tidigare till mig att alla dina vittnen har 
misslyckats eftersom det är omöjligt att bevisa en lögn. Hur ska jag då kunna 

bevisa mitt? 
 

Nyang bensouda: Ditt fall är annorlunda, Youssouf. Du är ett djur, inte en 

människa. Folk kommer inte att ha samma blick på dig. Det är i alla fall vad jag 
tror. I vilket fall som helst är jag desperat. Jag måste göra något. Gbagbo måste 

dömas. 
 

Youssouf: Det är förstått. Jag ska göra mitt bästa. Jag hjälper dig att vinna. 

Jag tänkte bara på en riktig strategi som jag kommer att använda för att få dig 

att vinna. Jag föredrar att inte avslöja det nu. Du vet att väggar ofta har öron. 
Jag lovar dig i alla fall seger. 
 

Nyang bensouda: Ahaaa Youssouf, vilken lättnad! Tack Youssouf, tack så 
mycket. Du ger mig glädje igen, och jag ska sova lite i natt. Jag vågar inte säga 

hur många miljoner mina mästarna kommer att ge dig. Vet också att vi kommer 
att konfiskera villan av en av pro-Gbagbos för att ge dig. 
 

Youssouf: Ahaaa tack frun, tack. 
 

Nyang bensouda: Vi ses då vid domstolen. 
 

Youssouf: Frun, vänta lite. Jag känner mig helt skyldig för att ha gett det löftet. 
Jag är inte säker på att jag kommer att komma till domstolen längre. 
 



FALLET GBAGBO: EN SPRÅNGBRÄDA FÖR DET AFRIKANSKA UPPVAKNANDET Sida 28 av 59 
 

Du är fri att kopiera den här boken och distribuera den. Men det är förbjudet att modifiera eller ändra det. 

Nyang bensouda: Vad hände nu igen? 
 

Youssouf: När jag tänker på allt som du och dina mästarna har gjort mot den 

här mannen, tycker jag ganska synd om honom, och jag kan inte se mig själv 
vittna mot honom. Inser du att denna oskyldiga man har lidit all ofattbar ondska 

från dina händer? Ni berättade just för mig att dramane ouattara inte ens fick 
hälften av bediés röster i den första valomgången 2010, eftersom han är en så 

impopulär man i Elfenbenskusten att han aldrig kan få mer än 5 procent av 
rösterna i landet utan att använda sig av valfusk. Men när jag ser hur ni 

behandlade President Gbagbo, som faktiskt vann valet i den första omgången 
och bara hamnade i den andra omgången tack vare det omfattande bedrägeri 

som ni organiserade, när jag ser hur ni förödmjukade honom och vad ni gjorde 
mot honom och hans familj, ryser jag. Jag tycker att det är riktigt grymt från 

din sida. 
 

Nyang bensouda: Inta inte den positionen, Youssouf. 
 

Youssouf: Och återigen, frun, som om er grymhet mot honom inte var nog, 

dör hans kära mor efter en lång exil, och ni ger honom inte ens möjlighet 
att begrava henne. Tänk på det, frun. Tänk på det en minut! Men vilken 

grymhet! Äro era mästarna människor, frun? President Gbagbo fick inte 
ens se sin kärleksfulla mors kropp. Tycker ni att det är rättvist, frun? Vad 

har du och dina mästarna gjort med ditt samvete? Om åtminstone President 
Gbagbo vore skyldig skulle vi med mindre svårighet förstå er grymhet mot 

honom. Men han är helt oskyldig. Dessutom är han så oskyldig att det är genom 
att räkna med ett djur som jag som du hoppas finna ett trovärdigt vittnesbörd 

mot honom. Era många brott mot honom och mot Elfenbenskusten är så stora. 

Är ni verkligen säker på att värdiga Afrikaner kommer att förlåta er för den 
sortens grymhet, frun? Om President Gbagbo själv väljer att förlåta allt detta för 

att han verkar vara den sortens person som förlåter allt även utan att tänka, 
tvivlar jag starkt på att det värdiga Afrika kommer att förlåta er för det, och jag 

är nästan övertygad om att historien aldrig kommer att förlåta er. 
 

Nyang bensouda: Vad vill du då att jag ska göra, Youssouf? 
 

Youssouf: Fru talman, jag undrar bara varifrån ni har modet att försöka döma 

en oskyldig man som President Gbagbo med alla de bevis på hans oskuld som 
ni har. Jag förstår varför ni inte kan sova, frun. Om ni hade ett samvete är jag 

säker på att ni redan skulle ha övergett detta mål mot President Gbagbo. 
 

Nyang bensouda: Men Youssouf, du kan inte föreställa dig den enorma press 

jag har från mina mästarna. 
 

Youssouf: Jag vet det, frun. Jag hade följt dina uttalanden som publicerades i 
en sydafrikansk tidning och som bekräftade det du just berättade för mig. Dessa 

uttalanden löd jag citerar: "Det finns inget allvarligt mot Gbagbo, jag är 
under press från frankrike, jag kan inte göra något åt det." Men frun, på 

en viss nivå bör du veta hur man säger nej. Kan du föreställa dig vad du sätter 
President Gbagbo igenom? Han blev förödmjukad som ingen president någonsin 

har blivit, allt detta på ett orättvist sätt. Hans hustru Simone Gbagbo torteras 
än i dag, och hon dör på grund av tortyren, allt detta på ett orättvist sätt. Hon 

som dock är den verkliga Första damen i Elfenbenskusten. Ni vet mycket väl hur 
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hon blev förödmjukad inför hela världen, allt orättvist. Ni känner också till den 
omänskliga och förnedrande behandling hon utsattes för i hemlighet i fängelset 

i dramane ouattara. Och ni vågar säga att ni inte kan göra något åt det, frun? 
Hur kan du, som kvinna själv, ha överseende med och stödja det som första 

damen Simone Gbagbo har gått igenom? Valet du gjorde att sälja din själ till 
djävulen och korsfästa ditt samvete är verkligen ett mycket dåligt val. 
 

Jag hörde till och med talas om en artikel där du anklagades för att vara 
prostituerad. Först trodde jag att du hade lämnat din man för att gå med en 

annan man. Det var senare som jag insåg att författaren till den här artikeln inte 
talade om fysisk prostitution. Jag kan inte upprepa några av de termer som 

värdiga Afrikaner har använt mot er. Dessa termer är så vidriga. Denna historia 
är känd över hela världen. Du skriver nu historia som den mest korrupta 

åklagaren genom tiderna, som den slav som västerlänningar har använt för att 
kuva andra Afrikaner, och som en girig vampyr som för 2 miljoner dollar är villig 

att offra 2 miljarder Afrikaner. Är det verkligen så ni vill att historien ska minnas 
er, frun? Är ni beredd att för evigt bära en sådan börda på ert samvete, frun? 
 

Nyang bensouda: Youssouf, om jag ska vara ärlig så skämmer du ut mig. 
 

Youssouf: Det är seriöst frun. Tänk på det. Nyligen när nyheten kom ut om att 

du hade förlorat din son i USA gladde sig folk på sociala nätverk. Kan ni för en 
stund föreställa er vad det representerar, frun? Du vet själv att ingen normal 

människa kan glädjas åt en annan människas död. Men en del helt normala 
Afrikaner kunde inte låta bli att glädjas åt din sons död. En del människor har 

undrat varför någon ska vara ledsen för det öde som drabbat din skurk och 
dåliga son, när du stöder dödandet av tiotusentals väluppfostrade barn till andra. 

Ni har nu hela det värdiga Afrika på ryggen, frun. 
 

Nyang bensouda: Du vet Youssouf, när du har undertecknat en pakt med 

djävulen är det ofta nästan omöjligt att backa. Jag har fastnat. Och återigen, 

jag har redan gått för långt för att tänka på att backa ur. 
 

Youssouf: Varför säger folk då att det aldrig är för sent att ta sig samman, och 
att det bara finns idioter som inte korrigerar sig själva? 
 

Nyang bensouda: Jag måste verkligen vara en av de där dårarna, Youssouf. 
 

Youssouf: I det här fallet, frun, vet du att det är mot min vilja som jag kommer 

att vara vid domstolen. Jag vet att om jag vägrar att vittna mot President 
Gbagbo kommer jag att hamna på era tallrikar under de närmaste dagarna. 
 

Nyang bensouda: Säg inte att Youssouf. Det finns människor som vägrade att 
vittna, och som fortfarande är i livet. 
 

Youssouf: Ja frun, du säger att de fortfarande lever. Men Tills när? Det finns 
också sådana som Sam l'Africain som när de återvände från domstolen hamnade 

i fängelse. 
 

Nyang bensouda: Det kommer inte att vara ditt fall Youssouf. Jag ger dig mitt 

ord. 
 

Youssouf: OK frun, jag kommer till domstolen. 
 

Nyang bensouda: Än en gång, tack Youssouf. 
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Youssouf: Ett sista ord, frun. Jag skulle vilja erkänna att era mästarna inte bara 
är vanliga terrorister och idioter, de är också smarta strateger, verkliga 

uppfinnare av ondska. Hur skulle de kunna vända pascal affi n'guessan mot 
President Gbagbo och mot det ivorianska folket? 
 

Nyang bensouda: Pascal affi n'guessan skiljer sig inte från mig, Youssouf. Han 
är i grunden självisk och utomordentligt egocentrisk. Hans mage kommer först, 

och hans egna intressen går före alla andra intressen. Med de miljoner som har 
getts till honom, genom att dingla med utsikten till Elfenbenskustens 

Presidentskap framför sig, har han glömt patriotism, han har glömt trohet och 
lojalitet. 
 

Youssouf: En gång i tiden trodde man att han var en verklig allierad till 

President Gbagbo och en sann ivoriansk patriot. Ingen kunde föreställa sig att 
han var ännu en idiot och skurk i ett gäng skurkar som soro guillaume, hamed 

bakayoko och kompani. 
 

Nyang bensouda: Glöm inte Youssouf, att det är framför ett spel som vi 

verkligen kan skilja vilken av doe eller hyena som verkligen är köttätande.. Affi 

n'guessan är inte den enda. Det finns filibustern Alcide Djédjé, och alla andra 
patetiska korrupta förrädare som fanns i Gbagbos regering, såväl som alla de 

som graviterade runt Gbagbo, men som för närvarande befinner sig i vad som 
kallas "FPI of affi n 'guessan'. 
 

Youssouf: Det är vad jag ser, frun. 
 

Nyang bensouda: Varför kallar du mina mästarna för vanliga terrorister och 

idioter? 
 

Youssouf: Hur kan du verkligen kvalificera dina mästare, frun? Vad kallar man 
det de gjorde i Elfenbenskusten? Och vad kallar man det de gjorde i Libyen? 

Finns det fler stora terrorister i den här världen än era mästarna, frun? I sin 
idioti tar de andra för idioter. Det är inte de andra som är idioter, det är de. Vi 

djur är inte dumma. Det är inte för att de är vana vid att kalla sina offer för 
terrorister och har gjort denna falska anklagelse till sin favoritrefräng som vi till 

slut kommer att tro dem. Era mästarna är ynkliga patologiska lögnare. De 
ligger som småbarn i behov av inspiration. Vem kan fortfarande tro på 

en sak som dessa schizofrena säger, frun? Om jag vill räkna upp de olika 
lögnerna, inklusive de grövsta och mest barnsliga som de förmedlade under sin 

militärkupp i Elfenbenskusten, kommer vi inte att avsluta. Det finns inget sant i 
alla de uttalanden de gjorde om Elfenbenskusten. Om du vill att jag ska ge dig 

bevis på att dina mästare är mentalt obalanserade, kommer vi att boka ett nytt 

möte. 
 

Under tiden råder jag alla värdiga döttrar och söner i Afrika att sluta dricka av 

den desinformation som officiella medier destillerar av den internationella 
brottslighet som oegentligt kallas det internationella samfundet. Om du vill få 

den verkliga informationen, fly från alla dessa lögner. Närhelst dessa 
lögnstalande medier ger information, vet att motsatsen till denna information är 

sann. 
 

Nyang bensouda: Jag har förstått, Youssouf. 
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Youssouf: Bevisen för de många brott och andra grymheter som begåtts av 
terroristerna dramane ouattara och guillaume soro finns överallt, du behöver 

inte leta efter dem för att hitta dem. Men ni har inte inlett någon rättsprocess 
mot dem ännu. President Gbagbo, som inte har begått något brott, eftersom 

man inte kan hitta några bevis sju år efter mordet på honom, är fortfarande den 
som genomgår det som en liten civiliserad människa aldrig kan tvinga på en 

oskyldig människa. Alla Afrikaner kommer att förstå av detta Gbagbo-fall 
att era franska mästarna är vulgära brottslingar, i grunden barbarer och 

blodtörstiga medfödda, och de har aldrig varit civiliserade. De är också 
de värsta barbarerna på planeten. 
 

Nyang bensouda: Tyvärr kan jag inte säga motsatsen, Youssouf. Men jag vill 
inte att ni längre talar om mordet på Gbagbo. Tala åtminstone om hans 

misslyckade mord, tack. 
 

Youssouf: misslyckad mord eller mord inte, de tonvis med bomber som era 

barbariska mästarna hade dumpat över det residens som fortfarande 
beboddes av President Gbagbo, skulle inte missa honom. Så du bör inte 

fly från termen Presidentens mord. Beviset är att den stackars mannen 
fortfarande ligger i den grav som ni reserverade för honom i Nederländerna och 

väntar på att han ska dö helt och hållet och att ni ska skicka tillbaka hans kropp 
till Elfenbenskusten, hycklande organisera pompösa begravningar och berätta 

för alla som ville lyssna att President Gbagbo var en stor man. Och hans fru, 
Elfenbenskustens verkliga första dam, Simone Gbagbo, ligger fortfarande i den 

grav som ni reserverade för henne i en cell i Elfenbenskusten, trots att hon redan 
för över ett år sedan frikändes från brott mot mänskligheten och 

krigsförbrytelser av det ivorianska rättssystemet på order av terrorist dramane 
ouatara. Det kriminella dramane ouatara och den sjaskiga sarkozy har svurit att 

aldrig se henne komma levande ur graven. Och eftersom de för ögonblicket är 
gudar, utgör deras vilja fortfarande befallningar. Men lyckligtvis inte så länge 

till. 
 

Nyang bensouda: Jag visste inte att du var så arg på mina franska mästarna, 

Youssouf. 
 

Youssouf: Det är inte bara mot era franska barbarer som jag är arg, frun. Det 
är också mot dig och mot andra husslavar som du, det vill säga de idioter som 

för en liten tjänst är beredda att sälja alla sina bröder, och som blir överlyckliga 
när de tolereras i sina mästarnas närvaro. Detta är fallet med giriga som abdou 

diouf och kompani. Dessutom är det inte bara jag som är arg på era mördare av 
franska mästarna; Det är i själva verket alla värdiga Afrikaner och andra vänner 

till Afrika som befinner sig i denna situation. Så era kriminella mästarna skulle 
göra klokt i att sätta stopp för deras galenskap medan det fortfarande finns tid. 

Frun, gå och säg till era barbarer av franska mästarna, att det inte var 
de som skapade Afrikaner, och därför borde de inte ta Afrikaner för sina 

skapelser. Afrikaner har aldrig varit sina skapelser, och kommer aldrig 

att bli det. Påminn dessa barbariska mördare om att allt har ett slut, och att 
deras omänskliga och förnedrande behandling av Afrikaner måste få ett 

slut, och det slutet har kommit. 
 

Nyang bensouda: Allt du säger oroar mig, Youssouf. Och du vet att jag, precis 

som alla goda själviska människor, bryr mig mer om mitt öde än om mina 
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mästarna. Om jag försvarar mina mästarnas öde med sådan entusiasm, så är 
det för att mitt eget öde är kopplat till deras. Om mina barbarer och 

lönnmördares mästarna, som ni kallar dem, slutar plundra Afrika, varifrån ska 
de då få de miljontals dollar som de betalar mig i dricks, i lön och andra 

förmåner, och till och med i form av utgifter för korruption? 
 

Youssouf: Jag har förstått, frun, att ni måste leva i lyx och att er kontinent 

måste vara en soptipp för alla världens egendomligheter. Era barbariska 
mördare av mästarna måste förvandla Afrika till ett fält där allting 

experimenteras. Alla nya läkemedel och vacciner måste testas på Afrikaner. Alla 
nya bomber måste experimenteras på Afrikaner. Alla de nya bakteriologiska 

vapnen, det är på Afrikanerna man måste experimentera med dem. Alla de nya 
gifterna, det är på Afrikaner man måste experimentera med dem. Afrikanska 

föräldralösa barn måste kidnappas av list för att tjäna som försökskaniner för 
dina barbariska mördare av mästarna. 
 

Bland de nationalistiska afrikanska Presidenterna, finns det en enda som era 
barbariska mästermördare inte mördade, frun? Var är Patrice Lumumba? Var är 

Sylvanus Olympio? Var är Thomas Isidore Noël Sankara? Bland de patriotiska 

afrikanska Ledarna finns det en enda som era barbariska mästermördare inte 
har mördat, frun? Var är Ruben Um Nyobé? Var är Félix-Roland Moumié? Var är 

Ernest Ouandié? För att bara citera dem. Och förväntar sig era mästarna 
verkligen att värdiga Afrikaner ska applådera, frun? Det är dags att vi alla 

reser oss upp i Afrika, män och kvinnor, husdjur och vilda djur, och till 
och med träd och all växtlighet, för att sätta stopp för det barbariska 

barbariet hos era barbariska mördare av mästare som inte bara plundrar 
kontinenten, utan njuter av att döda miljoner och tiotals miljoner människor. 
 

Nyang bensouda: (Suckar) 
 

Youssouf: Finns det en enda Afrikan i världen som era franska mästarna 

fortfarande kan övertyga, frun? Detta franska folkmord som började 2002 
och nådde sin kulmen 2010 och 2011 i Elfenbenskusten, vilket 

resulterade i massakern på mer än 100 000 Afrikaner, bekräftade för 
varje vettig Afrikan att Afrikas värsta fiende är frankrike. Det är bara 

Afrikanska idioter som fortsätter att tro något annat. 
 

Nyang bensouda: Jag vet det själv, Youssouf. Men det är tack vare frankrike 

som jag har blivit befordrad till åklagare vid Internationella brottmålsdomstolen. 

Glöm inte det. 
 

Youssouf: Frun, jag kan svära på dig och dina mästarna att om er fördärvade 

rättvisa inte kan döma er, för den kommer aldrig att döma er, så kommer 
naturens rättvisa att döma er, och ingen av er kommer att undkomma det. 
 

Nyang bensouda: Mina franska mästarna fruktar på allvar en revolt av den nya 
afrikanska ungdomen. Och vad jag kan säga med nästan gudomlig säkerhet är 

att om detta Gbagbo-fall inte väcker Afrikanerna, kommer inget annat fall att 
väcka dem. 
 

Youssouf: Du har rätt, frun. Detta Gbagbo-fall är det som borde skapa den 
ilska som är nödvändig i varje normal Afrikans hjärta för att 

åstadkomma den revolution som kommer att sluta med Afrikas totala 
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befrielse. Om Afrikanerna inte får sin totala befrielse efter denna Gbagbo-affär, 
kommer de aldrig att få det igen. 
 

Nyang bensouda: Jag är fylld av ångest, Youssouf. 
 

Youssouf: Frun, eftersom du verkar mycket orolig för ett eventuellt 

uppvaknande av unga Afrikaner som skulle kunna driva dem till att göra uppror 
och driva ut dina mästarna ur Afrika, har jag en liten anekdot att dela med dig. 
 

Nyang bensouda: Varsågod, Youssouf. 
 

Youssouf: Det här gäller information om Elfenbenskustens verkliga första dam. 

Den panafrikanska tv-kanalen Afrique Media har en show som, om jag inte 
misstar mig, Pan-African Merit of the first ladies. De kommer att förlåta mig om 

namnet inte är korrekt. Under denna interaktiva show ber de Afrikaner från hela 
världen att rösta på den första dam de väljer. De bläddrar bland foton av 

afrikanska Presidentfruar under hela showen. Många Afrikaner ringer och röstar 

på Elfenbenskustens första dam Simone Gbagbo, även om hennes foto inte 
visas. Detta är en verklig bekräftelse på att varje värdig Afrikan bara känner 

igen en enda första dam i Elfenbenskusten, det vill säga Simone Gbagbo, gisslan 
hos dramane ouattara och den skamlige sarkozy, i fängelse i Elfenbenskusten. 

Era mästarna kommer aldrig att lyckas få värdiga Afrikaner att acceptera den 
"dödliga kvinnan" och "den farliga horan" som Elfenbenskustens första dam. Det 

kommer aldrig att hända, det kan du vara säker på. Era mästarna och ni gör 
därför rätt i att oroa er för en eventuell revolt bland de afrikanska ungdomarna. 

Men om era mästarna kunde lyssna på mig, skulle jag ge dem den enda verkliga 
lösningen som finns kvar för att ta sig ur detta afrikanska träsk utan alltför 

mycket buller. 
 

Och vid vart och ett av dessa program på Afrique Media blir presentatören alltid 
generad när Elfenbenskustens första dam Simone Gbagbo väljs, eftersom 

hennes namn inte ofta finns med bland namnen på de damer som man ska rösta 
på, och hennes bild inte visas någonstans på deras skärm. Alla dessa röster är 

därför fortfarande inte räknade. Och sedan dess har den panafrikanska kanalen 
Afrique Media inte gjort något åt det. Eftersom de också gradvis låter 

korruption och kompromisser ta överhanden över deras ursprungliga 
hederlighet, har de fortfarande inte haft modet att sätta upp namnet på 

den riktiga ivorianska första damen Simone Gbagbo på listan över första 
damer som ska väljas. Jag hoppas att det kommer. För om ni behöver en 

verklig afrikansk revolution som den era mästarna och ni är rädda för, kommer 
detta att kräva stort mod och stort avståndstagande från alla dessa 

panafrikanska kanaler och alla andra panafrikanska medier. Så länge dessa 

panafrikanska medier faller i fällan att också ägna sig åt kompromisser och till 
och med korruption, vilket de tyvärr gör, kommer Afrikas befrielse att dra ut på 

tiden.. 
 

Nyang bensouda: Youssouf, låt mig börja med att tacka Afrique Media för att 

de inte har tagit steget att erkänna Simone Gbagbo som Elfenbenskustens sanna 
första dam. Det skulle ha varit en verklig katastrof för mina franska mästare, 

eftersom de vet att denna kanal verkligen följs av Afrikaner överallt, och även 
av icke-afrikaner som är intresserade av Afrika. Mina mästarna och jag kommer 

att se till att något sådant aldrig händer. Jag kan lova er att mina mästarna, som 
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jag känner dem, kommer att göra allt för att något sådant aldrig ska hända, 
såvida de inte överraskas av händelserna, särskilt att ingen kraft i världen kan 

stoppa en verklig revolution. 
 

Youssouf: Frun, när någon som du, till och med på ad hoc-basis, uppskattar en 

panafrikansk kanal som Afrique Media, oroar detta de verkliga panafrikanisterna. 
 

Nyang bensouda: Du har rätt Youssouf. Du verkar vara en sann visionär. Jag 

har intrycket att du läser mina mästarnas tankar. Det ni just sade om att Afrique 
Media inte erkänner Simone Gbagbo som Elfenbenskustens första dam är det 

som förtrollar mina franska mästarna mest, eftersom de på allvar fruktade ett 
sådant erkännande. Om Afrique Media hade tagit det steget skulle mina 

mästarna ha beordrat att Simone Gbagbo omedelbart skulle friges, av rädsla för 
att skapa en revolt i Afrika. För om den här damen väljs i varje program trots 

att hennes namn inte finns med någonstans, kan vi förstå vad som skulle hända 

om hennes namn och bild visades. Men så snart den kanal som anses vara 
den mest panafrikanistiska på kontinenten har gett upp själva kärnan i 

den panafrikanska kampen genom att ingå en pakt med korruptionen 
till den grad att den visar dramane ouattaras hustru på sin skärm som 

en av damerna att rösta på, har det varit en stor seger i vårt läger. och 
jag kan försäkra er om att mina mästarna har njutit av detta med champagne. 
 

Youssouf: Det förvånar mig inte, frun. Det är just därför som flera verkliga 
panafrikanister blev besvikna och helt har tappat intresset för Afrique Media. När 

ni talar om att sluta en pakt med korruptionen förstår jag er mycket väl. Det 
finns tecken som inte går att ta miste på. Att en kanal som en gång i tiden 

var erkänd som genuint panafrikanistisk med starka panafrikanistiska 
ståndpunkter som Afrique Media visar bilden av den "dödliga kvinnan" 

på sin skärm och bjuder in panafrikanister att rösta på henne, betyder 
det att den (Afrique Media) har drunknat i korruption. Ingenting i 

världen kan rättfärdiga motsatsen. Alla vet att panafrikanismens svurna 

fiender på den Afrikanska kontinenten är dramane ouattara och hans 
"blodtörstiga harpy" som är hans fru. Till och med djur vet det. Hur har dessa 

panafrikanismens värsta fiender blivit de som Afrique Media presenterar som 
människor som panafrikanister skulle välja? Drömmer vi alla? Det finns tusentals 

sanna panafrikanister som inte längre tror på Afrique Media som det instrument 
som kommer att hjälpa dem att uppnå Afrikas befrielse. Det är uppenbart att 

det inte är med denna grad av kompromisser och korruption som Afrika kommer 
att lyckas i sin befrielsekamp. Det är synd! 
 

Nyang bensouda: Ah ha haha ha! Du kommer nog att ha lite mer överseende 
med mig nu, Youssouf. När jag säger att jag är utsatt för mycket starka 

påtryckningar och att jag motarbetar Afrika eftersom frestelsen till korruption är 
mycket stor, frågar ni mig om jag kommer att sälja hela kontinenten på grund 

av påtryckningarna och pengarna. Detta är er pan-afrikanistiska kanal som sakta 
men säkert följer i mina fotspår. Ah ha haha! 
 

Youssouf: Jag skäms, frun, över att höra er rättfärdiga och trösta er på detta 
sätt, tyvärr genom att ta ett sant exempel. Jag är ledsen, och jag hoppas att 

Afrique Media tar sig samman. Ni kan inte föreställa er den chock vi för första 

gången fick se på Afrique Medias skärmar, bilden av dramane ouattara och av 
den "farliga horan". Var och en av oss undrade hur den kvinna som hade lovat 
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att ta makten i Elfenbenskusten, även till priset av 100 000 döda, och som har 
lyckats med konststycket att uppnå sina mål, att gå på 100 000 döda kroppar 

för att komma in i Elfenbenskustens Presidentskap, plötsligt kunde bli en kvinna 
som panafrikanister förväntas rösta på. Detta är den största förolämpningen och 

den värsta sortens hån som Afrique Media kan servera sanna panafrikanister 
runt om i världen. 
 

Nyang bensouda: Det är fortfarande sant, Youssouf. Jag behöver inte trösta 
mig med en sådan drift. Trots allt är det fortfarande det afrikanska blodet som 

flyter i mina ådror. 
 

Youssouf: Flera sanna panafrikanister, som i Afrique Media såg det ultimata 

vapnet för Afrikas totala befrielse och som alla var upphetsade och började 
drömma om Afrikas nära förestående befrielse, var helt desorienterade. När 

Africa Media föraktar förlöjligandet och går så långt som att porträttera dramane 

ouattara, som en av deras experter med rätta har beskrivit som en katastrof, 
bland de presidenter som panafrikanister förväntas rösta på, är det inte bara att 

förakta panafrikanisten, utan det är att förråda panafrikanismen; Det är också 
att bete sig föraktligt. Dramane ouattara är fortfarande den största blodtörstiga 

afrikanen genom tiderna. Och vi förstår inte genom vilken alkemi 
panafrikanismens största fiende plötsligt har blivit enligt Afrique Media, en 

panafrikanist som Afrikaner borde rösta på. Endast en hög grad av korruption 
kan rättfärdiga en sådan vanära. 
 

Problemet med att befria Afrika är så stort att vi behöver ett stort hat 
mot kompromisser och korruption för att kunna lösa det. Det är helt 

absurt att smutskasta den barbariska sarkozy och ändå presentera den 
barbariska dramane ouattara som en president som Pan-African också kan rösta 

på. Vad är skillnaden mellan dessa två idioter? Det finns ingen, inte alls. Ledarna 
för Afrique Media gick från den strategi som vi alla tolererade, nämligen att ha 

lite överseende med de blodtörstiga och oansvariga afrikanska presidenterna så 

att den panafrikanska kampen blir mer effektiv, till den tendens som vi bestämt 
fördömer, nämligen att änglalikisera dessa afrikanska blodtörstiga diktatorer 

som är lika skyldiga som era barbarer till franska mästarna. 
 

Nyang bensouda: Sedan vi började prata om Afrique Media har du tappat din 

glöd, Youssouf. Låt oss gå tillbaka till vårt huvudämne. 
 

Youssouf: Okej, frun. 
 

Nyang bensouda: Låt mig gå tillbaka till ett annat stort slag som fallet Gbagbo 
riktade mot oss. Titta bara på den här historien om alla de fördömande bevis 

som mina mästare och jag sa att vi hade mot Gbagbo. Detta misskrediterade 
oss allvarligt. Vare sig det var den förre åklagaren luis moreno ocampo som var 

där före mig, eller jag själv, så sjöng vi alla samma sånger, att det finns alldeles 
för många överväldigande bevis för Gbagbos brott. Vi lät arrestera Gbagbo, vi 

fängslade honom. Det är vi som håller honom fången i åratal, men vi har inga 

bevis för att fördöma honom. Du kan inte föreställa dig hur pinsam den här 
situationen är för oss, Youssouf. Om vi åtminstone lät honom gå fri skulle det 

vara lite lättare för oss att säga att han hade tid att gömma undan en del av de 
bevis som vi förlitade oss på. Vi gav honom inte en minut för att dölja några 

bevis. Han hade inte en enda sekund på sig att dölja något, varken han eller 
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hans fru. Frågan som hela världen ställer sig är att få veta vad som hände med 
de överväldigande bevis som vi sa att vi hade mot den här mannen. Och detta 

är allvarligt pinsamt och misskrediterar ICC fullständigt. Jag förstår inte varför 
mina franska mästarna trots detta envist vill hålla Gbagbo i fängelse. 
 

Youssouf: Jag är övertygad om att denna grad av envishet hos frankrike är 
dödsstöten för dess afrikanska dominans. Frankrike har avslöjat sig fullständigt 

med detta Gbagbo-fall, och detta fall kommer att innebära det franska imperiets 
totala fall i Afrika. Jag är övertygad om att Afrikanerna, trots den amorfa och 

fega natur som vi känner igen dem, kommer att göra uppror den här gången 
mot frankrike. Era franska mästarna kan vara säkra på att slutet på deras 

dominans på den Afrikanska kontinenten är undertecknat. De har plundrat den 
här kontinenten tillräckligt, de har slaktat den här kontinenten tillräckligt, de har 

stulit den här kontinenten tillräckligt, de har dödat tillräckligt på den här 
kontinenten, de har våldtagit tillräckligt på den här kontinenten, och det är dags 

för dem att tvingas bort från den här kontinenten, och det kommer de att göra. 
Afrikas värdiga människor kommer att resa sig mot frankrike, de värdiga 

Afrikanska djuren kommer att resa sig mot frankrike, och till och med de värdiga 
träden på de Afrikanska fälten kommer att resa sig mot frankrike. Du kan ta 

mina ord för en enkel tjurs ord; Ni kommer att få se under de kommande 

dagarna. 
 

Nyang bensouda: Jag är väldigt orolig. Bara ett ögonblick Youssouf, jag har 

ett telefonsamtal. 
 

Youssouf: Ok, frun. 
 

Nyang bensouda: Ditt uttalande låter som en föraning och gör mig mer och 
mer rädd, Youssouf. Det telefonsamtal jag just fick berättade sorgliga nyheter, 

att en av våra hade dött, som spelade en nyckelroll i kuppen mot Gbagbo. Det 
är general emmanuel beth, tidigare befälhavare för Licorne-styrkan i 

Elfenbenskusten mellan 2002 och 2004, och tidigare ambassadör för frankrike i 
Burkina Faso när kriget mot Gbagbo var som värst 2010-2013. Endast hemliga 

arkiv kan avslöja för er vilken roll han spelade i denna statskupp. Han är borta. 
Det är skrämmande Youssouf. Och det som är signifikativt är att ingen bomb 

från Licorne föll över hans bostad, ingen bomb från FN heller. 
 

Youssouf: Så ser verkligheten ut, frun. Människor kan låtsas vara gudar, men 

de kommer att förbli små dödliga människor. Du behöver bara titta på listan 
över dina tidigare mästare som spelade gudarna på jorden i det förflutna. Var är 

de? Alla dog som vilken vanlig hund som helst, och de förenade sig alla med 
dem som de hade störtat i döden. Det är verkligen fåfänga, frun. Jag hoppas att 

det här exemplet kommer att få dig att tänka. Se på er husbonde Jacques Chirac, 
som en brittisk tidning kallade "mask". Denna daggmask som tog sig själv för 

en gud är den som genomförde denna långa kupp mot President Gbagbo, en 
kupp som demonen sarkozy kom att fullborda. Det var samme Chirac som hade 

förstört alla ivorianska militärplan, och för att bevisa för hela världens ögon att 
han var en gud har ingen gjort något mot honom, förrän i dag, som om han inte 

hade gjort något fel. Var är han nu? Ser du vilket tillstånd denna gud befinner 

sig i? I ett ynkligt tillstånd. Jag vill inte berätta mer om hans tillstånd, av rädsla 
för att ge dig illamående. Förstå nu att jordens gudar är dödliga gudar, gudar 

vars kött ruttnar som köttet på vilket vulgärt djur som helst. 
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Idioterna dominique de villepin, alain Jupp, jean-pierre raffarin för att bara 
nämna några, och alla de andra vampyrer som stödde detta blodbad i 

Elfenbenskusten och i andra Afrikanska länder, och som fortfarande stöder 
slaveriet som frankrike påtvingar Afrika och Afrikaner, borde med vad 

"daggmask" chirac har blivit, förstå att de dödliga gudarna är begränsade. 
 

Nyang bensouda: Jag måste erkänna att du är ett klokt djur, Youssouf. Jag 

tvivlar starkt på att det ens bland människor finns många med din grad av 
visdom. Ditt resonemang får mig att tänka. 
 

Youssouf: Om bara era andra mästare kunde lära sig av händelser som dessa, 

frun. När du berättar för mig om det som var ditt mästerverk i Burkina tänker 
jag på hans kolleger som ledde massakern på plats i Abidjan. Bland dem finns 

tre skurkar som har utmärkt sig: Choi Young-jin, representanten för den 
avskyvärda demonen ban ki-moon i Elfenbenskusten, jean-marc simon, den 

franske ambassassinen i Elfenbenskusten, och philip carter III, den amerikanske 
ambassassinen i Elfenbenskusten. Det här är skitstövlar som vi har respekterat, 

till den grad att vi har kallat dem "excellenser"; Ändå är de verkligt mänskligt 
avfall. Jag undrar alltid om dessa idioter har ett samvete. De kommer till ett 

suveränt land för att så oordning, de organiserar och planerar massakern på 
tiotusentals människor, ljuger som naiva små barn i behov av inspiration och 

skryter om det. Inser ni att under detta krig som organiserades av de 

internationella brottslingarna, som ni felaktigt kallar det internationella 
samfundet, mot Elfenbenskusten, hade den mordiske skurken philip carter III 

beordrat FN:s kriminella styrkor att krossa alla unga patrioter som försökte göra 
några hinder för att stoppa FN:s terroriststyrkor som försåg demonerna dramane 

ouattaras och guillaume soros terrorister med vapen och ammunition? 
 

Dessa barbarer belönades efter sina skurkaktiga brott av de terroriststater som 

de arbetade för, och idisslar för närvarande blodet från mer än 100 000 Afrikaner 
som de hjälpte till att utgjuta. Medan oäktingen Philip carter III tar det lugnt i 

Stuttgart, Tyskland, har den föraktlige vampyren jean-marc simon valt att bli 
affärsman och helt slå sig ner i Elfenbenskusten, för att bättre kunna njuta av 

konsekvenserna av folkmordet de skapade. Och Afrikanerna fortsätter i sin stora 

naivitet att kalla dessa idioter för "excellenser". Jag hoppas att värdiga Afrikaner 
kommer att resa sig den här gången och vissla slutet på rekreationen. 
 

Du har en annan skurk som heter ban Ki-moon, vars idioti fick oss att rysa, vi 
djur. Här är prototypen av karaktärer som övertygar oss om att vissa människor 

är mer djur än oss, och att de är människor som är så dumma och så dumma. 
Här är en så kallad intelligent man, FN: s generalsekreterare dessutom, som 

vågar säga inför världens media, att omräkning av rösterna i en demokrati skulle 
utgöra en "allvarlig orättvisa". Ni kommer inte att finna en sådan dum och 

värdelös person bland djuren. När den här skurken talar om allvarliga orättvisor, 
vad talar han då om? Vem skulle enligt hans åsikt bli offer för denna allvarliga 

orättvisa? Jag kan kosta på mig att med auktoritet säga er att er värld skulle 

vara bättre om ni lät oss djur sköta den. Männen som styr er värld är så dumma 
att det inte finns något ord för att beskriva dem. 
 

Nyang bensouda: Det är bäst att vi tänker på saken, Youssouf. Mina mästarna 
som ivrigt försvarar djurens rättigheter borde börja tänka på saken. 
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Youssouf: Ett sista, sista ord, frun. 
 

Nyang bensouda: Ja, Youssouf. 
 

Youssouf: Jag skulle vilja återkomma till ett uttalande som du gjorde tidigare. 
När ni säger att när någon har undertecknat en pakt med djävulen är det nästan 

omöjligt för honom att backa, det fascinerar mig lite, fru talman. Genom att 

vittna mot President Gbagbo, denne oskyldige man som redan har lidit 
tillräckligt, kommer jag också att underteckna en pakt med djävulen. Kommer 

det att vara möjligt för mig att backa? 
 

Nyang bensouda: Youssouf, Youssouf. Men du är bara ett djur. Du behöver 

ingen backtracking. Behöver djur omvända sig Youssouf? 
 

Youssouf: Okej frun, det lugnar mig. Men förstå då att om jag var man skulle 

jag inte ens ha övervägt ert erbjudande om att vittna mot President Gbagbo. 
 

Nyang bensouda: Ja, jag förstår det. 
 

Youssouf: Om jag, ett simpelt djur, har svårt att acceptera ditt erbjudande att 

vittna mot President Gbagbo, undrar jag hur människor kunde acceptera det, 
inklusive några av hans egna generaler, nämligen hans försvarschef, och 

dessutom en pastors son. Fru, du har kanske rätt i att säga att de som sluter 

pakter med satan totalt korsfäster sitt samvete. Exemplet med den eländige 
förrädaren general Philippe Mangou är uppenbart. 
 

Nyang bensouda: Du verkar förstå mig nu, Youssouf. 
 

Youssouf: Jag är ingen predikant, men jag har redan hört Kristna säga att Gud 

förlåter även människor som har undertecknat pakter med satan, om dessa 
människor väljer att omvända sig. Varför kan du inte försöka träffa några av 

dessa Kristna för att få veta mer? 
 

Nyang bensouda: Jag kunde träffa några av dessa kristna precis som den 

pastorsson du hänvisar till, men han gav mig inga råd i den bemärkelsen. Jag 
hoppas att du inte säger till mig att han inte är kristen. Därför att jag har bevis 

för att han också är Kristen. Under Krisen efter valet visade han upp sig för de 
Kristna, och han sågs till och med sjunga religiösa sånger medan han viftade 

med en liten vit näsduk. 
 

Youssouf: Precis, han är inte Kristen, eller åtminstone är han en hycklande 
Kristen. Jag fick till och med veta att han snarare är med i en satanistisk sekt, 

och att han skulle vara i samma loge som dramane ouattara. Så i verkligheten 
är han inte annorlunda än dig, frun. Han har också sålt sin själ till Lucifer och 

har inte längre något samvete. Han är därför mycket illa lämpad att hjälpa er. 
Ni befinner er i själva verket i samma läger. Han behöver också omvända sig 

inför Gud och offentligt be om förlåtelse, först till President Gbagbo och hans 
familj, sedan till familjen till den avlidne överste-majoren Hilaire Gohourou 

Babri, tidigare talesman för armén som mördades den 4 april 2011 av en fransk 
krypskytt, sedan till familjerna till tusentals ivorianska soldater som han 

överlämnade till den franska armén genom sitt förräderi och sitt brott. och till 
familjerna till tiotusentals unga patrioter som, i tron att de stödde sitt lands armé 

och skyddade sin President, massakrerades av den barbariska franska armén 
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och FN-armén, och slutligen till hela det Afrikanska folket. Det är vad den här 
svekfulla generalen måste göra. Detta är vad det värdiga Afrika förväntar sig av 

den idiotiske och skamlige philippe mangou, denne avfällige general. 
 

Nyang bensouda: Ditt resonemang är logiskt Youssouf. När du har slutat vittna 

i ICC:s domstol kommer jag att träffa dig så att vi kan se vad jag också kan göra 
för att omvända mig. Låt oss nu fokusera på att förbereda ditt vittnesmål inför 

ICC:s domare. Okej? 
 

Youssouf: Det är förstått, frun. Och när du ägnar all din tid åt att be av hela 

ditt hjärta för att Afrikanerna ska förbli i sin vanliga sömn, och att ingen av dem 
ens inser att det finns några problem, eller så att Afrikaner aldrig inser att 

människor i Afrika är mindre värda än västerländska djur, och att de som lever 
i Afrika är mindre värda än döda i väst, eller att Afrikaner på det hela taget 

fortfarande är slarviga som de alltid har varit, skulle jag vilja att ni ber med 

samma iver så att jag vid hovet inte tänker på allt ni har gjort mot President 
Gbagbo. Annars kan jag komma att försvara honom som Sam l'Africain gjorde. 
 

Nyang bensouda: I så fall tror jag att det är bättre att jag hellre fastar för dig, 
Youssouf. 
 

Youssouf: Tack frun. Tidigare frågade jag er vad jag kallade ett "sista sista 
ordet". Vad jag nu har att be er om är inte ett sista ord, inte heller ett näst sista 

ord, utan en liten tjänst. Jag skulle vilja att ni vidarebefordrar detta 
budskap till ICC:s domare. Säg dem å mina vägnar att de har förlöjligat 

sig själva i hela världens ögon. Man kommer att komma ihåg om dem 
att de är avskyvärda och föraktliga människor, vulgärt fördärvade 

människor. Påminn dem å mina vägnar om att de för alltid kommer att bära 
på sitt samvete, om de har ett, denna grad av orättvisa som de tog mutor, att 

tolerera. 
 

Nyang bensouda: Det kommer jag att göra, Youssouf. 
 

Youssouf: Slutligen, fru talman, vill jag påminna er om att er hätskhet mot 

President Gbagbo har överskridit alla gränser. Era mästarna gick så långt som 
att be sina gycklare till domare att förbjuda folk att kalla President Gbagbo för 

President. De krävde att han skulle heta Gbagbo. Det är fantastiskt, frun. Och 
jag iakttog dig hela vägen genom vår diskussion; Ni var ytterst noga med att 

inte använda uttrycket President Gbagbo, ni talade bara om Gbagbo. Ändå har 

ni beviset, fru talman, för att denne man verkligen är vinnaren av presidentvalet 
2010 i Elfenbenskusten. Och det var ni som just hade berättat för mig att 

President Gbagbo faktiskt hade vunnit valet i den första omgången. Till och med 
er reaktion vid domstolen under President Gbagbos första framträdande hade 

bekräftat den information som ni gav mig. Så snart President Gbagbo bad 
domarna att svara på frågan "Vem vann valet?"bestred ni det våldsamt och 

sa att ni inte var i domstolen för att få veta vem som vann valet. Under tiden, 
fru talman, om President Gbagbo står inför er domstol är det för att han, enligt 

era groteska anklagelser, skulle ha förlorat valet och skulle ha vägrat att ge upp 
sin position till dramane ouattara. Hur kan ni förklara en sådan obeveklighet, 

frun? 
 

Yang bensouda: (Suckar) 
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Youssouf: Oroa dig inte, frun. Eftersom du är fast besluten att fasta och be för 
mig, kommer jag att komma. 
 

Nyang bensouda: Tack så mycket, Youssouf. 
 

Youssouf: Jag har ett budskap till President Gbagbo. 
 

Nyang bensouda: Ja, Youssouf. 
 

Youssouf: Om några dagar är det den 11 april 2018. Till denna 7-årsdag av 
mordet på honom, kalla det misslyckat om du vill, skulle jag vilja skicka honom 

all min kärlek, och kärleken till alla värdiga djur på den Afrikanska kontinenten. 
Jag skulle också vilja, utan att tillskansa mig makten, också sända honom all 

kärlek från alla värdiga Afrikaner. 
 

Nyang bensouda: Jag ska ge honom ditt budskap, Youssouf. 
 

Youssouf: Adjö, frun! 
 

Nyang bensouda: Adjö, Youssouf! 
 

Så slutar diskussionen mellan åklagaren Fatou nyang bensouda och det kanske 
nästa och sista åklagarvittnet mot Elfenbenskustens President Laurent Gbagbo, 

en fransk gisslan vid skamdomstolen i Nederländerna. Länge leve fatou nyang 
bensouda, 2000-talets avskum och skam! 
 

4- Youssoufs självutlämnande 
 

Efter denna diskussion med nyang bensouda inledde Youssouf en 
självutlämnande vars innehåll finns nedan: 
 

Youssouf: Jag är övertygad om att denna svikare kommer att sitta fredligt vid 

Internationella brottmålsdomstolen och naivt vänta på att jag ska komma och 
vittna mot den oskyldige Laurent Gbagbo, den valda Presidenten i mitt land 

Elfenbenskusten. Vad denna förrädiska kvinna, som är beredd att sälja en hel 
kontinent med nästan 2 miljarder människor för 2 miljoner dollar, inte vet är att 

hela Afrika, från män till träd på åkrar till djur, vet att Elfenbenskustens 
verkliga President Laurent Gbagbo, och den verkliga Första damen 

Simone Gbagbo, och flera hundra sanna ivorianska patrioter dör i 
fängelse eller i exil för att frankrike glatt måste plundra 

Elfenbenskusten och hela den Västafrikanska Subregionen. 
 

Denna kvinna som är korrupt ända in i själen vet inte att om jag gick med på 
att gå till Internationella brottmålsdomstolen skulle det enbart vara för att vittna 

till förmån för min President Laurent Gbagbo. Men jag tyckte att det var 
meningslöst att gå eftersom ICC:s domare inte behöver folk som stöder 

Presidenten, de vet själva att Presidenten är oskyldig. De har alla bevis på hans 
oskuld. I stället behöver de åklagarvittnen, i hopp om att det ska finnas ett, vars 

lögn mirakulöst skulle kunna förvandlas till sanning för att ge dem möjlighet att 
fördöma Afrika genom Gbagbo. Även om jag är säker på att min vägran att gå 

till ICC kommer att få mig på dramane ouattaras tallrikar inom en snar framtid, 
föredrar jag detta öde, att gå till historien på ett bra sätt som den store 

generalen Dogbo Blé, och andra verkliga Afrikanska patrioter som Damana 
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Pickass och kompani, och den avlidne Ben Soumahoro, dog i exil. Jag kommer 
inte att gå till den Straffdomstolen för Ursprungsbefolkningar. 
 

5- Det enda alternativet kvar för avskum nyang bensouda 
 

I och med Youssoufs vägran att vittna mot President Gbagbo har den korrupta 

nyang bensouda, som fortfarande hoppas på att kunna döma mammas son, bara 
ett verkligt alternativ kvar: Att konstituera sig som åklagarvittne mot 

Presidenten. 
 

6- Youssoufs monolog 
 

När Youssouf lämnade nyang bensouda var han mycket bedrövad och fram till 
solnedgången kunde han inte hålla tillbaka sin ilska eller lugna sina känslor. Han 

återvände sedan till sin arena och tillbringade natten med att fasta. Han 
närmade sig ingen kviga och ingen ko, och sömnen gick ifrån honom. Sedan, i 

gryningen, reste han sig upp och började reflektera över det långa samtal han 

hade haft dagen innan med representanten för President Gbagbos bödlar. Han 
inledde sedan en monolog inför Afrikas söner och döttrar, som, även om de inte 

var fysiskt närvarande vid tidpunkten för hans tal, finns i hans fantasi och 
faktiskt lyssnar på honom. 
 

6.1- Vem av Gud eller den franska människan skapade Afrikanerna? 
 

Med tanke på vad som händer har man rätt att undra vem av Gud eller den 

franske mannen som skapade Afrikanerna. Fransmännen är övertygade om att 
de har skapat Afrikaner; och som sådan är det upp till dem, fransmän, att 

bestämma vilken Afrikan som ska leva och vilken Afrikan som ska dö. Och när 
de bestämmer sig för att döda Afrikaner kan de välja att döda dem antingen i 

dussintals, eller i hundratals, eller i tusental, eller i miljoner, och de är inte 
ansvariga inför någon. Det är därför de massakrerade tiotusentals människor i 

Elfenbenskusten och ingen höjde på ögonlocken. Det är också därför de 

massakrerade miljontals människor i Libyen och ingen ryckte till. 
 

Och bland de Afrikaner som de bestämmer sig för att låta leva är det fortfarande 

de, fransmännen, som bestämmer vem som ska vara fri, vem som ska vara i 
exil och vem som istället ska sitta i fängelse. Det är anledningen till att 

Elfenbenskustens valda President Laurent Gbagbo, hans hustru och flera av hans 
ministrar och andra ivorianska patrioter antingen sitter i fängelse eller befinner 

sig i exil, trots att det har fastställts att de alla är oskyldiga. Men alla verkar 
uppgivna. 
 

Och när de bestämmer sig för att hålla dig i fängelse som de vill, är det 
fortfarande de som bestämmer dagen för din frigivning, även om domarna, som 

känner sig generade över din omotiverade närvaro i deras fängelsecell, 
bestämmer sig för att släppa dig. Det är därför som frankrike, till och med när 

domarna på order av ICC ville frige President Gbagbo den 28 maj 2013, eftersom 

de inte längre visste varför de skulle fortsätta att hålla honom fängslad, 
blockerade deras beslut och beordrade att President Gbagbo skulle stanna kvar 

i fängelset, vilket avslöjades av den franska tidningen Marianne. 
 

Och eftersom dessa fransmän är mycket avskyvärda inför Herren, tar de på sig 

att sodomisera Afrikanska barn i dussintals eller hundratals, utan att bry sig om 
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något i världen, eftersom ingen någonsin kommer att göra dem något. Vem kan 
göra vad mot en gud? Det är vad de avskyvärda franska soldaterna har gjort 

mot Afrikanska barn i Centralafrikanska republiken på sistone. De våldtog och 
sodomiserade små barn, pojkar och flickor, med välsignelse från maffian och 

den kriminella organisationen FN. Trots den uppsjö av bevis som visades upp 
framför kameror runt om i världen avfärdade de rasistiska och ondskefulla 

orättvisa franska domarna fallet. Ett sätt att tala om för världen att våldtäkt och 
sodomi av Afrikanska barn inte är ett problem, Afrikaner är bara objekt som kan 

avyttras efter behag. 
 

6.2- Tills När? 
 

Afrikaner, tills när kommer ni att acceptera att passivt uthärda frankrikes 
galenskap, som inte ens djur längre kan uthärda? frankrike är ett ynkligt, 

parasitärt och urlakande land som bara överlever genom att svindla och tigga 
från Afrika. Ni måste få ett slut på detta. 
 

Frankrike är det mest föraktfulla landet i världen. För att ta reda på det måste 
du besöka dess ambassader och konsulat för att bevittna den typ av tortyr som 

Afrikaner utsätts för när de åker dit för att ansöka om visum. 
 

Frankrike är det enda landet i världen som har svurit att aldrig överge slaveriet. 

För att ta reda på det måste du titta på den valuta som används av fransktalande 
afrikanska stater. Det var på ett sorgligt och dunkelt kontor i Paris som man 

1994, utan några afrikaner, beslutade att devalvera valutorna i dessa afrikanska 
länder med 50 procent, i syfte att fullständigt förstöra dessa länders ekonomier 

för att bättre kunna plundra dem. Tills när kommer ni att fortsätta att vara slavar 
under denna terroriststat? Panafrikanska Afrikanska ledare, det viktigaste som 

det värdiga Afrika förväntar sig av er är att driva ut detta parasitära och 
mordiska frankrike ur Afrika, att sätta stopp för denna monetära terrorism, 

avskaffa denna nazistiska valuta som kallas CFA-francen, och att nationalisera 
alla franska banker och företag i Afrika. 
 

Frankrike har förstört alla afrikanska flygbolag för att ge Air France fria tyglar 
över det afrikanska luftrummet. Panafrikanska Afrikanska ledare, driva ut Air 

France ur Afrika och få afrikanska flygbolag att blomstra. Afrikaner, bojkotta Air 
France. 
 

Frankrike är det enda landet i världen som har svurit att aldrig överge 
koloniseringen av Afrika. För att ta reda på det måste man titta på antalet 

terroristgrupper som frankrike beväpnar och finansierar för att hjälpa dem att 
destabilisera Afrika och plundra det. Ni måste stå upp mot detta. 
 

För några år sedan fick jag veta av afrikanska studenter att frankrike hade 
skapat en annan stor bluff som heter "campus france", vars uppdrag är att lura 

fattiga afrikanska studenter. Det är idioter som låtsas vara ett utvecklat land, 
men som inte skäms för att organisera bedrägerier och bedrägerier mot fattiga 

afrikanska studenter, tvinga dem att betala nästan 100 000 franc vardera, under 

förevändning att hjälpa dem att få information om studier, utbildning, 
inskrivningsförfaranden och levnadsvillkor i frankrike. De lurar dessa stackars 

afrikaner genom att lova att hjälpa dem att söka till franska universitet, 
ansökningar som nästan aldrig lyckas, men de utbetalade beloppen återbetalas 

aldrig. 
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Den parasitära franska staten har gjort det obligatoriskt för visumansökningar 
att gå via denna maffia som kallas "campus france". Detta innebär att varje 

student som vill ansöka om visum till frankrike, en ansökan som kommer att 
avslås, först måste gå igenom denna maffia och betala en summa på nästan 100 

000 franc, innan de betalar visumavgifterna, bara för att i slutändan inte få 
någonting, eftersom visum alltid nekas i de allra flesta fall. Och när man vet att 

miljontals Afrikaner försöker sig på detta äventyr, förstår man hur många 
miljarder denna parasitära stat skördar genom detta rån. 
 

Detta är ett så kallat utvecklat lands agerande i så kallade fattiga och kraftigt 
skuldsatta länder. Tills när kommer ni att fortsätta att betala denna andra 

koloniala skatt till denna parasitära stat? Afrikanska studenter, sluta upp med 
att låta er luras av dessa patetiska och eländiga parasiter. Ledare för 

panafrikanska afrikanska länder, sätt stopp för denna franska galenskap. 
 

Franska stormarknader i Afrika är fyllda med produkter som inte kan 

konsumeras i frankrike. Afrikaner, bojkotta dessa stormarknader. 
 

Fransmännen är verkliga gudar i Afrika. De sätter vem de vill i fängelse och 
arresterar vem de vill, för att utdöma vilket straff de vill. Och eftersom de ledare 

som sitter vid makten placerades där av dem kan ingen invända. Det är vad de 
gör i bananrepubliker. Det uppenbara exempel som jag kan ge er är den franske 

sjörövarsoldaten som för några år sedan beordrade i världstelevisionen, framför 

kameror som filmade honom, att en togolesisk journalist skulle arresteras i Lomé 
och sättas i fängelse, utan någon giltig anledning. Tills när kommer ni att 

fortsätta att acceptera det oacceptabla från denna skurkstat? 
 

Sedan den pseudosjälvständighet som dessa franska terrorister och mordiska 
kolonisatörer påtvingade de traumatiserade folken i Afrika efter massakern på 

miljontals Afrikanska nationalister, finns det fortfarande franska militärbaser 
kvar i flera afrikanska länder som gör anspråk på att vara självständiga och 

suveräna. Franska kriminella legosoldater kommer och går som de vill, 

organiserar statskupper och destabiliserar Afrika som de vill. Tills när kommer 
ni att fortsätta att ta emot från denna skurkstat vad den inte accepterade från 

amerikanska legosoldater efter andra världskriget? Tills när? 
 

Tills när, Afrikaner, kommer ni att fortsätta att gå med på att bete er som 
varelser av dessa franska demoner? Har ni glömt att er Skapare, era fäders Gud, 

är den sanne Guden, Skaparen av himmel och jord? Hur kan ni tycka att det är 

normalt att bli behandlad som ormvarelser, som dessa demoner som har förlorat 
all känsla för vad som är naturligt och som tror och lär att män kan para sig med 

män, kvinnor med kvinnor, män med djur etc.? Tills när kommer du att gå med 
på att leva som avgudadyrkare och tjäna så kallade gudar som i själva verket 

aldrig har varit gudar? Men Tills när? 
 

Vad väntar ni på, Afrikaner, för att revoltera mot den parasitära franska statens 

galenskap? Vad väntar ni på för att befria er från den avskyvärda franska statens 
slaveri? Låt inte Afrikanska djur göra detta arbete åt dig. VAKNA! VAKNA! 

VAKNA! 
 

7- Youssoufs budskap till de värdiga barnen i Afrika 
 

Afrikanska Män, Afrikanska Kvinnor och värdiga döttrar och söner i Afrika, jag 
har just sagt er sanningen, den sorgliga sanningen. Denna sanning är säker; Det 
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går inte att förneka; Det är obestridligt. den är oåterkallelig; och det är 
obevekligt. Om inte, berätta för mig vad Elfenbenskustens President Laurent 

Gbagbo, vinnare av presidentvalet 2010 sedan den första omgången, gör i ett 
ynkligt fängelse i Haag i Nederländerna. 
 

Innan ni försöker bevisa att jag har fel, tala om för mig vad Elfenbenskustens 
verkliga första dam, Simone Gbagbo, gör i en ynklig cell i ett gendarmeriläger i 

Abidjan i Elfenbenskusten, och hjälp mig att förstå betydelsen av att åtalet mot 
barnen i Centralafrikanska republiken som sodomiserades av de avskyvärda 

franska demonsoldaterna avskrevs. 
 

Berätta för mig vad franska militärbaser fortfarande gör i Afrika. Säg mig vad de 

fransktalande afrikanska länderna gör med en nazistisk valuta som inte ens kan 
växlas mellan länderna i Västafrika och Länderna i Centralafrika? 
 

Afrikanska Män, Afrikanska Kvinnor, värdiga döttrar och söner av Afrika, om ni 

är övertygade om att era skapare är dessa kriminella franska ledare som 
disponerar över era liv som de vill, applådera då och gör ingenting. Och om ni 

är övertygade om att ni aldrig har varit varelser av ett gäng avskum, monstruösa 
demoner och andra patetiska kriminella barbarer, förbered er då på att befria er 

helt från det franska slaveriet. Man kan inte längre fortsätta att betrakta den 
franska arrogansen med motbjudande passivitet. Har du inte fått nog? Har du 

inte fått nog? 
 

Vad gör Elfenbenskustens nyvalde President i fängelset i Holland sju år efter det 

misslyckade mordet? Vad gör hustrun till Elfenbenskustens folkvalde President i 
fängelset i Abidjan? När historien skrivs inom de närmaste dagarna, skulle du 

säga att du levde på jorden medan den här typen av galenskap pågick? Skulle 

du kunna se dina barn i ögonen och säga till dem att du hade modet, jag menar 
fegheten, att passivt se denna typ av styggelse? 
 

Om ni inte kan fyllas av ilska över denna utomordentliga grymhet från de 
barbariska franska ledarnas sida, så är vi djur mer värdiga än ni. Jag, tjuren 

Yusuf, kan inte vara så upprörd över denna grad av orättvisa som bara kan 
tolereras av skapade varelser inför deras Skapare, när ni människor tycks 

anpassa er till detta slavliv. 
 

Vi, Afrikas värdiga djur, kräver av frankrike att Elfenbenskustens President 
Laurent Gbagbo, vinnare av presidentvalet 2010, och hans fru, Elfenbenskustens 

sanna första dam Simone Gbagbo, samt andra värdiga söner från 
Elfenbenskusten som fortfarande sitter fängslade, omedelbart och villkorslöst 

friges. Om så inte sker kommer vi att visa frankrike att om Afrikanska män är 
deras skapelser så är inte vi djur det. Så, värdiga döttrar och söner av Afrika, 

om ni aldrig har varit varelser av dessa avskum som styr frankrike, är det nu 
dags att visa det. Skäm inte ut ditt generation; Dra inte skam över din kontinent. 
 

Om du tror att dina skapare är de barbariska franska ledarna, dessa psykopater 

som tror att de med stöd av den kriminella organisationen UN kan tillåta sig vad 
som helst, har du ingenting att göra. Och om ni är övertygade om att era skapare 

inte är de kriminella franska ledare som tror att de med stöd av den kriminella 
organisation som kallas FN kan förfoga över era liv och er kontinent som de 

finner lämpligt, res er upp och ryck åt er kontinents befrielse. 
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Advokat Patricia Hamza-Attéa, advokat vid Elfenbenskustens advokatsamfund 
och en mycket engagerad människorättsaktivist, våldtogs, slaktades och 

brändes av terroristerna i dramane ouattara, president som påbjudits av den 
internationella kriminalitet som smädligt kallas Internationella samfundet, och 

ingen talar längre om det. Afrikanska ungdomar, vakna upp. Unga Afrikaner, 
vakna upp. En Afrikan är värd mer än vad fransmännen vill att du ska tro. 
 

Philippe Rémond, en fransk medborgare som bodde i Elfenbenskusten, 
mördades i Yamoussoukro av terroristerna från dramane ouattara och guillaume 

soro med hjälp av licorne-styrkan, för att ha fördömt frankrikes plundring av 
Afrika genom CFA-francen. Afrikansk ungdom, vakna upp, mobilisera er och sätt 

stopp för denna CFA-franc som så många människor har mördats för, inklusive 
utlänningar, som denne Fransman. Vakna upp och gör slut på CFA-francen så 

att allt detta blod som har spillts inte är förgäves. Sylvanus Olympio mördades 
på grund av CFA-francen, Joseph Tchundjang Pouemi mördades på grund av 

CFA-francen, för att bara nämna några, och Laurent Koudou Gbagbo och hans 

familj undkom med nöd och näppe mordet på grund av CFA-francen. Vakna 
Afrikanska ungdomar; Res dig upp så att alla dessa uppoffringar inte är förgäves. 
 

Värdiga kvinnor och män i Afrika, är ni redo att stå upp för Afrikas totala 
befrielse, eller kommer ni att välja att lämna denna kamp i händerna på djuren? 

Valet är ditt. Jag har ställt er ansikte mot ansikte med ert ansvar och ert öde. 
Om du fortsätter att sova kommer Afrika aldrig att befrias. Och ni panafrikanska 

medier, om ni fortsätter att kompromissa och låter er korrumperas, då är Afrika 
borta igen i minst 800 år för ett nytt slaveri, följt av en ny kolonisering, en ny 

nykolonisering och en ny återkolonisering. 
 

Uppgivenhet, ah! Avskedsansökan! Varför är ni resignerade, värdiga döttrar och 

söner av Afrika? Det är på grund av att ni har sett och upplevt frankrikes och 
FN:s exempellösa barbari och brutalitet i Elfenbenskusten och Libyen, ett barbari 

och en brutalitet som har lett till att miljontals människor har dött, som ni säger 

till er själva: Vad kan vi göra? För det första har du inget vapen. Och även om 
du hade vapen är du övertygad om att ingen afrikansk armé kan stå emot 

koalitionen av internationella banditer. Och av den anledningen är den enda 
lösningen du har kvar att säga upp dig. Du har fel. Varför? 
 

Faktum är att ingen ber dig att ta till vapen mot barbarer. Ni behöver inte vapen 
för att befria er själva. Afrikas befrielse behöver inte gå igenom en väpnad kamp. 

Blod har flutit tillräckligt i Afrika, och ni får aldrig låta blodet flöda igen. Bojkotta 
alla franska produkter, och frankrike kommer att lämna Afrika efter 

några veckor, inte mer. Detta är den lilla uppoffring som Afrika förväntar sig 
av dig: Total bojkott av alla franska produkter. I detta avseende 

rekommenderar jag en utmärkt artikel med titeln: "Kriget Mellan Frankrike 
och Afrika: Lösningen" som jag läste för några år sedan, där författaren 

förklarade allt om detta ämne. Du hittar den här artikeln på www.mcreveil.org. 
Afrikas befrielse kommer endast att ske genom kollektiv medvetenhet. Den 

behöver inga vapen eller bomber. Den behöver snarare enighet. 
 

Om du vill vinna ska du aldrig mer falla i den fälla av splittring som frankrike 

sätter upp för dig varje gång. Sluta tro att de är Nordbor eller Sydstatare, 
Muslimer eller Kristna, etc. Afrika behöver alla sina söner och döttrar. Men om 

ni tror att ni är skapade till att vara slavar, lever i slaveri och dör som slavar, 
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gör ingenting. Gå inte i fällan att tro att de franska ledarna kommer att ändra 
sig. De kommer aldrig att förändras. De är psykopater. Och alla vid sina sinnens 

fulla bruk vet att psykopater inte förändras. Starta i stället befrielsekriget 
omedelbart. 
 

8- Youssoufs budskap till Afrikas ovärdiga barn 
 

Efter att ha talat till Afrikas värdiga barn vill jag nu vända mig till Afrikas avskum. 

Ja, jag skulle vilja vända mig till alla dessa ruttna äpplen, alla dessa ovärdiga 
barn i Afrika, utan vilka frankrike aldrig skulle lyckas med att vidmakthålla sin 

galenskap i Afrika. 
 

Ni förrädare, ni brottslingar, era skurkar, alla ni hybrider och andra oäktingar i 

Afrika, Afrika har lidit tillräckligt på grund av er. Ni ormar, ni huggormsungar, 
Afrika har blödit tillräckligt på grund av er. I sexhundra år har Afrika dött på 

grund av er. 
 

Det är ni, GPS (Générations et Pervers Sanguinaires) (Generationer och 

blodtörstiga perversa personer), felaktigt kallad Générations et Peuples 
Solidaires (Generationer och enade folk) som idag förkroppsligas av den ömklige 

och patetiska terroristen guillaume kigbafori soro, som alltid har varit det 
avskum som hjälpte frankrike och dess allierade i den internationella 

brottsligheten att förstöra Afrika och försätta Afrikaner i slaveri. I varje 
generation har frankrike och dess vampyrallierade av internationell brottslighet 

behövt som du, för att lyckas med sina sataniska uppdrag mot det värdiga 
afrikanska folket. 
 

För att slaveriet skulle lyckas i Afrika krävdes det inte kraften hos psykopatiska 
västerländska kolonisatörer, det krävdes förrädare som guillaume kigbafori soro. 

För att kolonisationen skulle lyckas i Afrika krävdes det inte intelligensen hos de 
sinnessjuka västerländska bosättarna, utan snarare förrädare som guillaume 

kigbafori soro. För att nykolonisationen skulle lyckas i Afrika krävdes det inte de 
galna västerländska kolonialisternas visdom, utan snarare förrädare som 

guillaume kigbafori soro. Och för att återkoloniseringen ska lyckas i Afrika 
kommer det inte att krävas förutseende av de västerländska koloniala 

demonerna, det kommer snarare att krävas förrädare som guillaume kigbafori 

soro. 
 

Patrice Lumumba skulle aldrig ha blivit mördad om det inte hade funnits 

förrädare som guillaume kigbafori soro. Sylvanus Olympio skulle aldrig ha blivit 
mördad om det inte hade funnits förrädare som guillaume kigbafori soro. 

Thomas Isidore Noël Sankara skulle aldrig ha blivit mördad om det inte hade 
funnits förrädare som guillaume kigbafori soro. Laurent Gbagbo skulle aldrig ha 

hamnat i koncentrationslägret Haag om det inte hade funnits förrädare som 
guillaume kigbafori soro. Hundratusen Afrikaner skulle aldrig ha mördats i 

Elfenbenskusten från 2002 fram till i dag, om det inte hade funnits förrädare 
som guillaume kigbafori soro. Mer än två miljoner Afrikaner skulle aldrig ha 

mördats i Libyen från 2011 fram till i dag, om det inte fanns förrädare som 
guillaume kigbafori soro. 
 

Mer än två miljoner Afrikaner skulle aldrig ha mördats i Bamileke-landet i 
Kamerun mellan 1954 och 1971, om det inte vore för förrädare som guillaume 

kigbafori soro. Det krävdes förrädare som guillaume kigbafori soro för att den 
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kamerunske självständighetsledaren Ruben Um Nyobe skulle mördas, 
tillsammans med massakern på mer än 400 000 Afrikaner i Bassa-regionen i 

Kamerun under självständighetskampen. 
 

Glöm inte att den avskumma dramane ouattara som tillskansar sig makten i 

Abidjan bara har terroristen guillaume kigbafori soro att tacka för framgången 
med sin kupp. Det är guillaume kigbafori soro som är det mästerverk utan vilket 

dramane dramane ouattara aldrig skulle ha kommit till makten i 
Elfenbenskusten. Det är guillaume kigbafori soro, denna mystiskt mäktiga 

demon, som arbetade hårt och offrade alla runt omkring sig för att sätta den 
cyniske och perversa ouattaran vid makten, i hopp om att i gengäld logiskt och 

fredligt återfå den makt han anförtrott honom. Soro tycktes ignorera den 
sataniska världens lag. 
 

Guillaume kigbafori soro missförstod terroristens verkliga avsikter, dramane 

ouattara. Han missförstod den lag som styr den demoniska världen och den 
vägledande principen för mörkrets värld, en princip grundad och baserad på 

förräderi, brott och otacksamhet. Trots att han upprepade gånger hade varnats 
av sin vän Charles Blé Goudé och av President Gbagbo själv, trodde denne naive 

lille guillaume kigbafori soro att den sataniska världens lag kunde förändras med 
honom. I sin idioti trodde han verkligen att de franska demonerna som aldrig 

respekterat de bedrägliga löften de ger till afrikanska förrädare, plötsligt skulle 
ändra sig och bli änglar med honom. 
 

Nu när allt är över, vad ska vi göra med den skurkaktige förrädaren guillaume 
kigbafori soro och hans skurkgäng när Afrika är befriat? Kan och bör vi förlåta 

dem för deras brott? Ja, vi skulle kunna förlåta deras extrema ondska och inte 
tänka på hämnd, på det enda villkoret att dessa väljer omvändelse och en 

uppriktig omvändelse. 
 

Även om vi aldrig kommer att glömma att det var på grund av detta gäng som 

Afrika förblev i slaveri i nästan sexhundra år, skulle vi ändå vara villiga att förlåta 

dem för det oförlåtliga, förutsatt att de övertygar oss om behovet av att göra 
det, och väljer en omvändelse som görs på ett sådant sätt att även de hårdaste 

hjärtan böjs. 
 

Att den fula förrädaren guillaume kigbafori soro och hans gäng skurkar inte tror 

att de kommer att kunna smyga i smyg mitt i värdiga Afrikaner och låtsas vara 
Panafrikanister. Det kommer inte att fungera. Deras många avskyvärda brott är 

för evigt etsade i Afrikas outplånliga historia. Historien kommer för alltid att 
minnas att guillaume kigbafori soro, denna moderna tider "mobutu sese seko 

kuku ngbendu wa za banga", är en av pelarna i massakern på över hundra tusen 
Afrikaner i Elfenbenskusten, och särskilt för att blockera befrielsen av Afrika. 
 

Därför att det var den efterlängtade befrielsen av Afrika som inleddes under 
President Gbagbo, men som terroristen soro guillaume hade blockerat. 

Elfenbenskusten skulle lämna CFA-francen i maj 2011, men demonen soro 

guillaume, som i sin själviskhet och självupptagenhet bara tänkte på sin makt, 
hade hjälpt sina franska kolonial mästare att bomba President Gbagbos residens 

för att stoppa detta projekt. Och när Afrikas befrielse kommer, kommer denna 
oro-demon med de opportunistiska pseudo-panafrikanisterna som stöder 

honom, att försöka återvinna denna befrielse och få det att verka som om de 
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också verkligen ville ha Afrikas befrielse. Även om vi senare kan frestas att 
förlåta dessa oäktingar, kommer all förlåtelse att vara resultatet av sann 

omvändelse. 
 

Alla de stora förrädare som stödde panafrikanismens värsta fiender, som 

dramane ouattara, paul biya, blaise compaore och de andra kriminella 
diktatorerna i Afrika, och som nu utger sig för att vara nitiska panafrikanister, 

kommer att förstå när tiden är inne att historien inte kan luras. 
 

När jag skriver den här texten ser jag framför mina ögon bilden av den 

ligistterroristen guillaume kigbafori soro som på ett lustigt sätt deklarerar i en 
TV-kanal för Afrikas fiender: "Gbagbo är slut". Denna skurk firade därför 

mordet på President Gbagbo innan detta mord var effektivt. Och när mordet på 
Laurent Gbagbo och hans familj misslyckades, firade samme föraktlige guillaume 

kigbafori soro, med sitt skurkgäng, den förödmjukelse som Elfenbenskustens 
folkvalde President Laurent Gbagbo och hela hans familj utsattes för av de 

franska schizofrena och deras allierade i den internationella brottsligheten, 
vulgärt kallade det internationella samfundet. 
 

Terroristen guillaume kigbafori soro bör därför inte tro att det faktum att han 
har råkat ut för den värsta tragedi som Afrika har upplevt, det vill säga demonen 

dramane ouattara, kan rättfärdiga hans omvändelse till panafrikanist och hans 
acceptans inom den stora panafrikanistiska familjen. Denna genväg kommer inte 

att beviljas honom. Den nuvarande fiendskapen mellan idioten guillaume 
kigbafori soro och hans sinnesrubbade chef dramane ouattara borde därför inte 

imponera på någon värdig Afrikan. 
 

Ni värdiga döttrar och söner av Afrika, låt er inte imponeras av de krokodiltårar 

som fälls av den patetiska och föraktliga guillaume kigbafori soro. Tyck inte synd 
om det förutsägbara och välförtjänta ödet för denna perversa guillaume kigbafori 

soro. När demonerna grips av förvirring, vänder sig mot varandra och börjar 

förgöra varandra, måste ni, värdiga Afrikas barn, iaktta deras självförstörelse 
med största likgiltighet. 
 

Den motbjudande brottslingen guillaume kigbafori soro och hans gäng av 

brottslingar som stödde honom, om de hoppas på att bli förlåtna, måste först 

erkänna alla sina brott, utan undantag. De måste tala om för oss vem som 
vann valet i Elfenbenskusten 2010. De måste erkänna morden på mer än 

100 000 Afrikaner som dödats i Elfenbenskusten från 2002 till dags dato, och i 
detalj klargöra mordet på alla de värdiga döttrar och söner i Afrika som dödats 

i Elfenbenskusten under de senaste två decennierna av de franska demonerna, 
med deras delaktighet. 
 

Samma avskyvärda brottsling guillaume kigbafori soro och den skara 
brottslingar som fortsätter att stödja honom, hade som gudfader den mänskliga 

avfallet blaise compaoré, panafrikanisten Thomas Sankaras mördare. Dessa 
demoner har därför inte bara blodet från mer än hundratusen Afrikaner som 

dödats i Elfenbenskusten från 2002 fram till i dag, utan också blodet från de 
tusentals Afrikaner som mördats i Burkina Faso av sin kriminelle gudfar, blaise 

compaoré. 
 

Thomas Sankaras mördare, alla deras medbrottslingar, alla deras anhängare och 

alla de som rättfärdigade dem, kan inte lura de värdiga Afrikas barn genom att 
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utge sig för att vara panafrikaner. Dessa skurkar har aldrig varit panafrikanister, 
och de kommer aldrig att bli det. Snarare är de svurna fiender till 

panafrikanismen. Man kan inte mörda panafrikanisten par excellence, Thomas 
Sankara, och påstå sig vara panafrikanist. Inte heller kan man ingå en pakt med 

den panafrikanistiske hjälten Thomas Sankaras mördare och hävda att han är 
panafrikanist. Den skurkaktige förrädaren guillaume kigbafori soro och 

skurkgänget som stöder honom är vulgära opportunister, patetiska 
kameleonter. De ändrar sin status i enlighet med sina intressen. De väntar bara 

på ett lämpligt tillfälle att förråda det afrikanska folket, som de alltid har gjort. 
 

När de var tillsammans med mördaren blaise compaore förolämpade de minnet 

av panafrikanisten Thomas Sankara och stämplade honom som diktator. Det var 
med stor vältalighet som de rättfärdigade mordet på President Sankara genom 

att anklaga honom för att vara den som ville döda blaise compaoré. För dessa 
idioter, om blaise compaoré hade dödat President Sankara, var det i självförsvar. 

De skämdes inte för att säga att panafrikanisten Thomas Sankara dödades för 
att han hade avvikit från revolutionens anda och blivit auktoritär. 
 

När blaise compaoré störtades från makten av folket, fortsatte samme soro 
guillaume och dessa oärliga människor som följer honom att stödja honom. De 

fortsatte att prisa demon blaise compaoré förtjänster och förment stora 
kvaliteter. Under tiden drömde alla om en messiansk återkomst av demon blaise 

compaoré till makten, och var aktivt engagerade i att organisera en statskupp 
för att föra honom tillbaka till makten. Guillaume soro var aktivt involverad. Säg 

mig hur hycklare som dessa, som demonstrativt kämpade mot det burkinska 
folkets suveräna vilja genom att försöka återinsätta en av de värsta blodtörstiga 

förrädare som Afrika någonsin har skådat, kan hävda att de är panafrikaner. 
 

När kuppen som organiserades av soro guillaume för att föra demonen blaise 

compaoré tillbaka till makten misslyckades, och det blev uppenbart att blaise 
compaoré aldrig skulle kunna återvända till makten, började dessa eländiga 

kameleonter kraftfullt argumentera för att President Thomas Sankara var en 

sann hjälte och en stor panafrikanist. Deras tal om Thomas Sankara hade 
förändrats fullständigt. Så detta är det sanna ansiktet på förrädaren guillaume 

kigbafori soro och det gäng skurkar som stöder honom. 
 

De gjorde samma sak med President Gbagbo. För att stödja attentatsmannen 

dramane ouattara demoniserade de President Gbagbo och anklagade honom för 
att vara en diktator och en fiende till Dioulas och folket i norra Elfenbenskusten. 

När deras själviska plan att återta makten från dramane ouattara misslyckades 
förändrades deras inställning till President Gbagbo. President Gbagbo blev 

plötsligt en sann panafrikanist för dem. Detta är graden av panafrikanism hos 
dessa kameleonter. De är patetiska opportunistiska förrädare. 
 

När brottslingen guillaume kigbafori soro, en vän till skurken och föraktlige 
Nicolas Sarkozy, som mördade en annan panafrikanist par excellence, Libyens 

ledare Gaddafi, låtsas vara panafrikanist, krävs det bara dårar för att tro honom. 
Varje gång guillaume soro dök upp tillsammans med den patetiske sarkosen, 

iscensättaren av massakern som dödade tiotusentals människor i 
Elfenbenskusten, trodde han att han befann sig i sjunde himlen. Han visade en 

högst löjlig stolthet, som en husslav som bjuds till husbondens bord. Är det den 
sortens förrädare du vill ta för en panafrikanist? 
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Monstret guillaume kigbafori soro hade firat det embargo som dessa andra 
monster, imperialistiska mästare, hade infört mot mediciner i Elfenbenskusten 

2010 och därmed godkänt mordet på över 30 miljoner Afrikaner i 
Elfenbenskusten. Allt detta för att han ville ha makt. Kan en demon som han, 

som kan beordra massakern på miljontals afrikanska människor, betraktas som 
panafrikanist enligt din åsikt? Sluta upp med att vara dumma och oärliga, alla 

ni som framställer den blodtörstige guillaume soro som panafrikanist. Den här 
har aldrig varit panafrikanist, och han har inga planer på att bli det. Han är 

beredd att sälja hela Afrika till sina imperialistiska mästare i utbyte mot makten. 
 

Det värdiga Afrika måste alltid vara på sin vakt mot guillaume kigbafori soro och 

det gäng skurkar som stöder honom. Svek sitter i generna. Deras själviskhet 
och självcentrering kommer först. Deras så kallade panafrikanism kretsar kring 

deras magar och deras personliga intressen. Dessa människor stödde inte blaise 
compaoré eftersom de inte var medvetna om att han var den panafrikanistiske 

Sankaras mördare. De var med demon blaise compaoré eftersom han hade 
makt. Dessa människor stödde inte dramane ouattara eftersom de inte visste 

att han var en bricka i imperialisternas spel. De var med dramane ouattara 
eftersom de hade skrivit på ett avtal med honom om att lämna över makten till 

dem efter hans första mandatperiod. Förvänta er därför inget gott från dessa 
opportunistiska förrädare. De måste erkänna alla sina brott om de hoppas på att 

bli förlåtna. 
 

Det är på denna grundval, och endast på denna grund, som Afrikas sanna döttrar 

och söner kommer att kunna överväga att förlåta dessa förrädare, vars förräderi 
har kostat Afrika vad Afrika tyvärr aldrig kommer att få igen. För de miljoner 

Afrikaner som krossades, de miljoner Afrikanska genier som decimerades, de 
miljontals tappra Afrikaner som krossades och utsattes för elände under flera 

decennier, kommer tyvärr inte att återvända för att återuppbygga Afrika. Och 
den efterblivenhet som Afrika har upplevt på grund av dessa oäktingars vanära 

kommer aldrig att återfås. Det är därför som dessa brottslingars avskyvärda 
brott för alltid kommer att vara inristade i det Afrikanska folkets historia. 
 

Och när det gäller hans dröm om att en dag bli President i Elfenbenskusten, 
måste den eländige guillaume kigbafori soro förstå att det värdiga Afrika har 

spytt ut honom. Låt honom ge upp denna dröm nu, för den kommer aldrig att 
gå i uppfyllelse. guillaume kigbafori soro kommer aldrig att bli 

Elfenbenskustens President. Det har vi bestämt oss. Därför är det bäst att 
han nu på allvar börjar arbeta för uppriktig omvändelse, för att kanske få 

förlåtelse. Vår förlåtelse är det enda som den här skurken fortfarande kan 

hoppas på. Soros enda dröm som fortfarande kan gå i uppfyllelse är att bli 
förlåten. 
 

Låt den afrikanske jäveln guillaume kigbafori soro, denne eländige ordförande 

för Générations et Pervers Sanguinaires (GPS) (Generation av blodiga 
perversa) och alla hans hänsynslösa och oärliga anhängare, förstå att vad de 

än gör, kommer det värdiga Afrika aldrig att glömma deras avskyvärda brott, 

och aldrig förlåta dem för deras monstruösa brott, förrän de erkänner dem och 
bekänner dem. Ett trick av list och undanflykter som det de har använt för att 

ge intryck av att de har bett Afrikanerna om förlåtelse är en bortkastad 
ansträngning. De borde sluta lura sig själva. Vi förväntar oss bara ordentlig 

omvändelse från dem. 
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Man har inte råd att frivilligt, medvetet och överlagt massakrera tiotusentals 
människor på det grymmaste av sätt, och sedan försöka använda knep för att 

påstå sig be om förlåtelse. Nej kära idioter, det här är inte möjligt. Ni kan inte 
fortsätta att frossa i blodet från de stackars Afrikaner som ni har offrat och låtsas 

att ni har vänt blad i denna mörka historia i Afrika som ni är ansvariga för. Ingen 
sida har vänts och ingen sida kommer att vändas så länge ni livnär er på 

Afrikanernas blod. Den fräcka lyx som ni lever i, den furstliga livsstil ni lever, är 
frukterna av blodet från många söner och döttrar i Afrika som ni har offrat. 
 

Glöm inte att den blodtörstige guillaume kigbafori soro som vissa idioter inte 
skäms för att kalla "Hans Excellens", är den största skurk som samtida 

afrikansk ungdom någonsin har frambringat. För att hoppas på att hitta ett 
avskum av samma kaliber som guillaume kigbafori soro måste man gå mycket 

långt tillbaka i den del av den antika historien som inte har berättats för oss. 
guillaume kigbafori soro är detta levande monster, förmodligen 

förkroppsligandet av ungdomen, som har gett sig in på de mest avskyvärda 
brotten i denna generations historia. Detta avskum gick så långt som att sprätta 

upp kvinnor, kväva dussintals gendarmer i cisterner under fruktansvärda och 
obeskrivliga förhållanden, massakrera tusentals andra ivorianer, inklusive 

medlemmar av President Gbagbos legitima regering, för att inte tala om de 

avskyvärda brott som begicks för sataniska ritualer. Deras brott är omätbara. 
 

Den här idioten och hans gäng har hamnat i historiens soptunna för alltid. Jag 
varnar den framtida guillaume kigbafori soro. Låt alla dessa unga brottsliga 

Afrikaner, som fortfarande bebos av en önskan att sälja Afrika till monstren i 
väst, veta att alla de som kommer att gå guillaume kigbafori soros väg kommer 

att hamna i historiens soptunna. [Slut på artikeln].  
 

9- Analys av Artikeln 
 

Efter att ha läst denna artikel om oerhörd rikedom och omätligt djup förblev jag 
mållös. Denna text fick, trots sin melankoliska karaktär, mig att le på några 

punkter. Icke desto mindre försjönk jag i en obeskrivlig sorg av de fakta som 
beskrevs. Min själ är bitter. Mina kinder är våta av tårar. Jag undrade om den 

här historien var en fiktion eller en verklighet. Jag önskade innerligt att det var 
en mardröm som skulle försvinna när jag vaknade. Så var det tyvärr inte! Detta 

är bara verkligheten, den sorgliga verkligheten, den obevekliga verkligheten. 
 

Det är synd att konstatera att frankrike i århundraden bara har haft förakt, 

barbarisk behandling, omänsklig behandling och så vidare mot Afrika och 
Afrikaner. Det är också sorgligt och olyckligt att konstatera att frankrike fram till 

i dag, i mitten av 2000-talet, inte har ändrat någonting i sin grymma behandling 
av Afrikanerna till den grad att de senare inte har något annat val än att gå till 

angrepp mot dem i ett krig som de aldrig kunnat drömma om, en total bojkott 
av alla franska produkter. Att hoppas på att befria sig från det ändlösa slaveri 

som frankrike påtvingar dem. 
 

Detta får mig att ställa mig själv följande frågor: Varför gör vissa män sitt 

yttersta för att reta upp andra? Vad vinner frankrike på att driva Afrikaner till 
revolt? Tror frankrike, som var tvunget att tillgripa revolt, våld och 

väpnad krigföring för att befria sig från Nazitysklands ok, att det kan 
påtvinga Afrika en behandling som är värre än den den vägrade att gå 

igenom, utan att värdiga Afrikaner reagerar? Tror frankrike att det kan göra 
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Afrika till en evig fotpall med straffrihet och utan någonsin det minsta svaret 
från sina offer? 
 

Det som frankrike har vägrat att lida av nazisterna till den grad att man 
har använt alla medel, inklusive våld och väpnad konflikt för att 

motsätta sig det, har man multiplicerat med tusen, och påtvingar det på 
Afrikanerna och förväntar sig att de ska applådera. Frankrike påtvingar Afrika 

alla möjliga former av nazism: Politisk Nazism, Militär Nazism, Ekonomisk 
Nazism, Monetär Nazism, Bank Nazism, Social Nazism, Kultur Nazism, 

Religiös Nazism, Kult Nazism, etc., detta i århundraden, och förblir dumt 
övertygad om att Afrikaner aldrig kommer att göra någonting. Det är helt 

otroligt! Frankrikes förakt för Afrika har nått sin kulmen. 
 

Det är otänkbart att tro att den franska härskande klassen i 

generationer har konstituerats endast av vanliga efterblivna, rena djur, 

verkliga idioter, helt utan förnuft och intelligens, oförmögna att förutse 
och förutse sina offers reaktioner när deras lidanden kommer att bli 

outhärdliga. Och om mitt omdöme är felaktigt, då är frankrike övertygat om 
att i Afrikanen ha funnit det slags ting eller det slags föremål som varken har 

förnimmelse, känsla, värdighet eller ära, varken aktning eller respekt, och därför 
aldrig kommer att reagera, vad som än påtvingas honom, vad som än må göras 

mot honom, och oavsett graden av tortyr. förödmjukande och förnedrande 
behandling som han utsatts för. Hur kom frankrike ens dit? 
 

Är de franska ledarna så dumma att de inte förstår att allt har ett slut under 
solen? Tyvärr, ja. De är stora idioter; De är mentalt obalanserade. För dessa 

psykopater är Afrikaner saker, eller om man så vill, enkla föremål. Det är därför 

de ostraffat kan göra Afrika och Afrikanerna till vad de vill, som de vill ha det 
och när de vill ha det, utan rädsla för reaktioner eller repressalier. Jag kan 

försäkra dessa ormar om att de har fel. Gud har gett dem makt och herravälde 
över sitt folk bara för en tid, inte för all tid, och inte för evigt. Och detta 

herravälde har upphört. Dekretet om Afrikas totala befrielse från det 
franska slaveriet är redan skrivet, och det är oåterkalleligt enligt 

"medernas och persernas lag", som är oföränderlig. Den totala befrielsen 
av Afrika är därför bara en tidsfråga, och den kommer inte att dröja länge. 
 

Under tiden, låt oss ställa oss själva denna fråga: Vad vinner frankrike på att 
förvandla Afrikaner till frankofober? Vad tjänar frankrike på att göra miljontals 

Afrikaner till bittra frankofober? Är de franska myndigheterna så tröga att 

de uppriktigt tror att det är genom att ta itu med ett Afrika fyllt av 
människor som revolterar mot frankrike som de kommer att klara sig 

bättre? Svaret är utan tvekan ja. 
 

Om inte, hur kan man förklara deras beslutsamhet att mer och mer väcka ilska 

hos Afrikaner som av naturen älskar fred och rättvisa, och som bara strävar efter 
att leva i fred med alla? Om inte, hur kan man förstå deras envishet när det 

gäller att göra fiender till alla panafrikanska ungdomar som fortfarande är redo 
att förhandla med frankrike på ett ömsesidigt respektfullt sätt, för ett 

partnerskap som alla vinner på? 
 

Varje gång jag surfar på Internet och stöter på bilder av Presidentfrun Simone 
Gbagbo, skrämd, halvnaken, utställd av ynkliga och skamliga franska soldater 



FALLET GBAGBO: EN SPRÅNGBRÄDA FÖR DET AFRIKANSKA UPPVAKNANDET Sida 53 av 59 
 

Källa & Kontakt:  Webbplats Internet: https://www.mcreveil.org  E-post: mail@mcreveil.org 

från Licorne-styrkan som krigstrofé inför världens kameror, når min ilska sin 
kulmen. Och när jag vet att denna dam är hustru till Elfenbenskustens 

demokratiskt valde President, vars bevis på seger i valet är oförsonligt, blir jag 
upprörd. Jag anser att det är klokt att påminna de barbariska franska ledarna 

om att det är absolut nödvändigt att de omedelbart och villkorslöst friger 
President Laurent Gbagbo, att de befriar Afrika, och detta så snart som möjligt. 

Om de inte gör det frivilligt, kommer de att göra det med våld. 
 

Även om den enda lösningen som författaren eller författarna till denna artikel 

har funnit på detta krig mellan frankrike och Afrika är en total bojkott av allt 
som är franskt, så ska du veta att den verkliga lösningen finns någon 

annanstans. Men utan att förneka eller underskatta effektiviteten i denna slutliga 
lösning som föreslagits Afrika för att befria sig från det franska slaveriet, låt mig 

avslöja för er att Afrikas problem är andligt, att dess slaveri är andligt, att 
dess förslavning är andligt, att dess sanna befrielse också kommer att 

vara andlig, och att de sanna medlen för att uppnå denna befrielse också 
kommer att vara andliga. De som har öron att höra med, låt dem höra! 
 

Slutligen uppmanar vi våra franska bröder och vänner att uppmuntra sina ledare 

att ta sitt förnuft till fånga medan det är dags. Vet, kära Franska bröder och 

vänner, att era ledare redan har lyckats med konststycket att göra Afrikanerna 
till frankrikes fiender; Och vad de strävar efter att göra nu är att förvandla det 

hat mot frankrike som Afrikanerna känner, till hat mot Fransmännen. Om inget 
görs kommer Afrikanerna att missta dig för fiender, när du i själva verket aldrig 

har varit det, åtminstone inte direkt. 
 

10- Uppmaning till de stora ledarna i denna värld 
 

Ni stora ledare på den här planeten, ni Presidenter, Premiärministrar, Ministrar 

och andra beslutsfattare i den här världen, ni är de enda som är bättre lämpade 
att förstå den situation som vi beklagar. Alla andra som läser den här historien 

kommer att tycka att den är något överdriven; Ändå är det inte fallet. Tvärtom 
är verkligheten mycket värre än vad som beskrivs, eftersom inget mänskligt 

språk kan beskriva den grad av grymhet som frankrike med ert stöd utsätter 
Afrika och Afrikaner för. Därför sänder vi, värdiga söner och döttrar av Afrika, 

som värnar om rättvisa och fred, detta budskap till er: 
 

När du talar om slaveriets avskaffande, som enligt dig ägde rum mellan 1833 

och 1869, vad talar du egentligen om? Dokument visar att slaveriet avskaffades 
för mer än 100 år sedan. Om detta verkligen är fallet, tala om för oss hur ni 

kallar det som frankrike gör och fortfarande gör mot Afrika och Afrikanerna, med 
er hjälp, med ert stöd, med er medverkan, med er delaktighet och med er 

välsignelse. 
 

I skrivande stund har 15 Afrikanska länder fått sin valuta konfiskerad av 

frankrike, som gör vad de vill. Tala om för oss var i hela världen något sådant 
fortfarande är möjligt. Varje Afrikansk ledare som vågar hävda sitt ekonomiska 

oberoende och försöker befria sig från denna monetära nazism mördas 
omedelbart av frankrike, med er medverkan. Är du verkligen så dum att du tror 

att något sådant kan pågå för evigt? Vi trodde att du var intelligent. Kom tillbaka 
till sunt förnuft medan det fortfarande finns tid. 
 

Frankrike våldtar Afrikanska små barn, pojkar och flickor, i Centralafrikanska 

republiken, den representant för FN som vågar vara upprörd, drivs omedelbart 
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bort från sin post. Trots det stora antalet tillgängliga bevis avskrivs de 
undersökningar som genomförts. Allt detta sker framför era ögon med er 

delaktighet. Och du vill att värdiga Afrikaner ska applådera och lägga armarna i 
kors? 
 

Under den falska förevändningen att man vill hjälpa föräldralösa barn kidnappar 
frankrike hundratals afrikanska barn i Tchad för att tjäna som försökskaniner i 

läkemedelslaboratorier i väst. Och när operationen misslyckas och de inblandade 
franska brottslingarna arresteras, skapar frankrike ett dödligt krig i Tchad för att 

utpressa den mordiske diktatorn Idriss Deby, och få dessa brottslingar frisläppta 
med våld. Allt detta sker framför era ögon med er delaktighet. Och du vill att 

värdiga Afrikaner ska berömma dig? 
 

Den store guvernören för BCEAO (Central Bank of West African States), Philippe-

Henri Dakoury-Tabley, en intelligent, värdig, ansvarsfull och respektabel man, 
blev allvarligt slagen av mörkhyade franska legosoldater och blottad som en 

vulgär stråtrövare, som en av de banditer som i vissa laglösa regioner 
överlämnas till folkets rättvisa när de grips. Detta är vad frankrike gör med din 

delaktighet. Och förväntar du dig att värdiga Afrikaner ska applådera och lägga 
armarna i kors? 
 

Tala om för oss om chefen för Europeiska centralbanken, eller helt enkelt chefen 
för frankrikes centralbank, eller chefen för Bank of England, eller chefen för 

Tysklands centralbank en dag kommer att drabbas av ett sådant öde. Bilderna 
på guvernör Tabley i kalsonger som blir slagen som en orm spreds över världen. 

Detta är vad frankrike organiserar, planerar och genomför fritt i Afrika; Detta är 
det öde som frankrike reserverar för ansvarsfulla afrikanska personligheter, som 

vill åtnjuta en viss självständighet i sinnet. Ja, det är denna typ av behandling 

som frankrike reserverar för olydiga afrikanska ledare och myndigheter. Och ni 
vågar säga att slaveriet har avskaffats? När? Var? Av vem? 
 

Ska vi berömma dig för det? Det är dags att du frågar folk vad de verkligen kan 
erbjuda dig. Det är över. Vi har bestämt oss för att sätta stopp för detta 

vansinne. Vi skulle vilja föreslå att ni omedelbart sätter stopp för slaveriet i Afrika 
frivilligt för att lida mindre förlust, mindre skam och förödmjukelse, eller för att 

vara envis och lida det öde som Egypten led vid den första befrielsen av Israels 
folk. 
 

Om du väljer att förhärda ditt hjärta kommer den andra befrielsen av 
Guds folk att bli mer spektakulär än den första. Ty, kära faraoner, kära så 

kallade mäktiga män i denna värld, kära slavhandlare, kära psykopater, kära 
psykiskt sjuka människor som tror att ni är gudar och andra herrar på jorden, 

dekretet om Afrikas befrielse är undertecknat, och verkställandet av detta dekret 
är oundvikligt. Vet därför att Afrika kommer att befrias från ert ok, med 

eller utan ert samtycke. Låt oss avsluta med att få dig att dansa lite. Är du 
beredd? 
 

11- Sången om de Fångna 
 

By the rivers of Babylon 
 

By the rivers of Babylon, there we sat down 

Yea, yea, we wept, when we remembered Zion. 
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By the rivers of Babylon, there we sat down 
Yea, yea, we wept, when we remembered Zion. 

 

When the wicked 
Carried us away in captivity 

Required from us a song 
Now how shall we sing the Lord's song in a strange land? 

 

When the wicked 
Carried us away in captivity 

Requiring of us a song 
Now how shall we sing the Lord's song in a strange land? 

 

Let the words of our mouths and the meditation of our hearts 
Be acceptable in Thy sight, O Lord. 

 

Let the words of our mouths and the meditation of our hearts 

Be acceptable in Thy sight, O Lord. 
 

By the rivers of Babylon, there we sat down 

Yea, yea, we wept, when we remembered Zion. 
 

By the rivers of Babylon, there we sat down 

Yea, yea, we wept, when we remembered Zion. 
 

By the rivers of Babylon (dark tears of Babylon) 

There we sat down (You got to sing a song) 
Yea, yea, we wept, (Sing a song of love) 

When we remember Zion. (Yeah, yeah, yeah, yeah, yeah) 
 

By the rivers of Babylon (Rough bits of Babylon) 

There we sat down (You hear the people cry) 
Yea, yea, we wept, (They need their God) 

When we remember Zion. (Ooh, have the power). 
 

12- Profetian 
 

Om du har dansat klart kan vi fortsätta. Ni har lyssnat på den här sången, ni har 
hört den, ni har dansat den, men ni förstod den inte. Dess budskap var dolt för 

dig. Dess förståelse var förseglad i dina ögon. Jag ska öppna förseglingen för dig 
nu. 
 

Denna sång är hämtad från Bibeln, just från Psalm 137 och Psalm 19, 

komponerades av Brent Dowe och Trevor McNaughton från reggaegruppen "The 
Melodians" 1970. Den blev sedan känd av gruppen Boney M några år senare, 

från 1978. 
 

Många människor har dansat denna vackra sång utan att någonsin veta att den 

kommer från Bibeln. Och till och med människor som hatar Bibeln och motsätter 
sig Bibelns Gud hade mycket roligt med den här sången, utan att veta att det 

var Bibeln de nynnade och dansade till. 
 

Den här sången, vars budskap är både historiskt och profetiskt, är en 

redogörelse för vad era förfäder, dessa fysiska demoner som trodde att de var 
gudar på jorden, hade gjort mot Guds folk i det förflutna. Efter dem tog ni andra 
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fysiska demoner, liksom era fäder, över. I mer än sexhundra år har ni gjort Guds 
folk till era leksaker, era föremål. 
 

Ni har utsatt Guds folk för grymt och barbariskt slaveri och utsatt dem för den 
värsta tänkbara behandlingen. Ni har gjort er skyldiga till de mest avskyvärda 

brott, och trots de många varningar som vi har gett er har ni förblivit oberörda. 
I din arrogans trodde du att du var allsmäktig och oövervinnerlig. 
 

Ni har grymt och brutalt torterat Afrikaner, utarmat och svält dem, samtidigt 
som ni tvingat dem att sjunga för er, dansa för er, applådera er och prisa er. 

Afrikanerna, trots att de fick utstå de värsta grymheter som inte ens djur skulle 
uthärda så lätt, sjöng för dig, dansade för dig, de applåderade dig, de prisade 

dig, så mycket att en av deras söner, som deporterades till Västindien, undrade 
hur något sådant kunde vara möjligt. 
 

Liksom många andra upplysta Afrikaner utbrast Aimé Césaire, som inte kunde 

förstå detta mysterium han stod inför, i ett citat som har förblivit berömt än i 

dag. Han sade: "Afrika är den enda kontinenten i världen där människor 
sjunger och dansar för och applåderar dem som utarmar dem, svälter 

dem och torterar dem. Afrikas olycka är att ha mött frankrike." 
 

Vad Aimé Césaire, liksom många andra som undrade över Afrikas öde, inte 
förstod, är att Afrika var offer för en biblisk profetia som måste uppfyllas, och 

den har verkligen uppfyllts. 
 

Vad du inte vet är att Brent Dowe och hans vänner som komponerade "Vid 

Babylons floder" bara hade fullbordat den första delen av det gudomliga 
uppdraget. Den första delen var till för att lugna dig och låta dig ha roligt. När 

de gjorde det hade de bara presenterat den första delen av Guds profetia för 
dig, som skulle få dig att skratta. Så de sjöng bara verserna 1 till 4 i Psalm 137 

för dig. 
 

13- Domen 
 

Jag skall för er fullborda den andra delen av detta gudomliga uppdrag, det som 
består i att nedkalla dom över er, att nedkalla Guds vrede över er och att ropa 

efter hämnd till alla människors Gud, skaparen. Ja, mitt uppdrag är att visa dig 
dina gränser. Därför kommer jag att presentera den andra delen av Guds 

profetia för er, som kommer att få er att gråta och gnissla tänder. Jag skall 
tillkännage för er de olyckor som väntar er och de olyckor som kommer att 

drabba er under de kommande dagarna. 
 

Nu när du har dansat och haft roligt, låt mig avslöja för dig resten av denna 
profetia från Gud, som inte längre kommer att få dig att skratta alls. Detta är 

vad resten av Psalm 137 säger:"5Nej, om jag förgäter dig, Jerusalem, så förgäte 
min högra hand sin tjänst. 6Min tunga låde vid min gom, om jag upphör att tänka 

på dig, om jag icke låter Jerusalem vara min allra högsta glädje. 7Tänk, HERRE, 
på Jerusalems dag, och straffa Edoms barn, dem som ropade: Riven ned, riven 

ned det ända till grunden. 8Dotter Babel, du ödeläggelsens stad, säll är den som 
får vedergälla dig allt vad du har gjort oss. 9Säll är den som får gripa dina späda 

barn och krossa dem mot klippan." 
 

Ni har här en uppfattning om vad som väntar er och era barn under de 

kommande dagarna. Bibelns Gud, det vill säga det afrikanska folkets Gud som 
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ni har tagit som gisslan i flera århundraden, har svurit att hämnas sitt folk som 
ni har ägnat all er tid åt att tortera. Hans vrede mot dig kommer att vara lika 

stor som din grymhet mot hans folk. 
 

Skaparen av himmel och jord, det afrikanska folkets Gud, har svurit att inte 
glömma sitt folk. Han har lämnat dem i dina händer för en tid, men han har inte 

glömt dem. Han kommer att hämnas sitt folk, han kommer att återgälda dig för 

allt ont som du har tillfogat hans folk. Han kommer att gripa dina barn och krossa 
dem mot klippan. 
 

Ni måste därför förbereda er på att under de kommande dagarna lida vad 

Egypten fick utstå under den första befrielsen av Guds folk. Förstörelsen av 
frankrike, denna ömkliga, kriminella och avskyvärda terroristnation, som bara 

kan leva och överleva genom att skoningslöst suga Afrikanernas blod, kommer 
att bli värre än Egyptens. De små kungarna-franska härskarna, dessa eländiga 

eviga kejsare vars ära bara ligger i det skamlösa plundringen av Afrika, dessa 

skräp som tror att de är gudar, de idiotiska franska härskarna, sa Jag, kommer 
alla att hamna som Farao hade avslutat. Det öde som var reserverat för dem är 

värre än det som var reserverat för den store guden Farao under Mose. 
 

Precis som era vampyrförfäder sög blodet från Guds folk och bad dem sjunga en 
av Sions sånger för dem, ber ni, torterare och bödlar i Afrika, era offer att sjunga 

några av Sions sånger för er. Ni, Afrikaners förtryckare, ni ber de förtryckta att 

prisa er. Ni Afrikaners torterare, ni ber era fångar att roa er. Ni, slavägare, ni 
ber era slavar att underhålla er, att få er att känna er lugna. Halleluja! 
 

"Afrika är den enda kontinenten i världen där människor sjunger och 

dansar för och applåderar dem som utarmar dem, svälter dem och 
torterar dem. Afrikas olycka är att ha mött frankrike." Detta utrop från 

Aimé Césaire var bara en del av det budskap som Gud ville sända till dig. Jag 
ger er nu resten av detta gudomliga budskap. Det är som följer: 
 

"Frankrike är det enda landet i världen som styrs av 
förståndshandikappade människor, sinnesrubbade småkungar som har 

övertygat sig själva om att de kan leva för evigt, uteslutande på den 
avskyvärda plundringen av Afrika. Frankrikes olycka kommer att vara 

att ha gjort Afrika till sin fotpall och Afrikanerna till sitt byte." 
 

De som, i likhet med Aimé Césaire, inte förstod vad som var fel med Afrika, 

kommer nu att förstå det. Precis som den första delen av Bibelns profetior 
uppfylldes, kommer den andra delen av denna bibliska profetia att uppfyllas. 

Slutet på den franska dominansen i Afrika kommer att bli spektakulärt. Dessa 
tomgångar, som aldrig föreställde sig att de skulle behöva arbeta innan de kunde 

äta, kommer att bita sina egna svansar under de kommande dagarna. Jag har 
valt att behålla en del av denna fruktansvärda dom som väntar er. Jag kommer 

att avslöja det för er senare. 
 

Alla ni imperialistiska kolonialister och slavhandlare, er behandling av Afrika i 

allmänhet och frankrikes behandling av Afrika i synnerhet, är sådan att om vi 
verkligen vill skriva ner allting, tror vi inte att världen själv kommer att kunna 

rymma de böcker vi skulle skriva. Vi har ändå valt att ge dig några utdrag. 
 

Kom ihåg att tiden för Afrikas befrielse har kommit. Det är upp till dig att välja 

vilken sida du vill stå på. Jag har redan sagt er ovan, jag upprepar mig: Dekretet 
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för Afrikas befrielse har undertecknats, och verkställandet av detta dekret är 
oundvikligt. Kom ihåg att Afrika kommer att befrias från ert förtryck, 

oavsett vad ni gör. Ägna er åt alla förvridningar, i alla knep och andra 
sataniska trick som ni behagar; utrusta er med all ultrasofistikerad militär 

utrustning som ni vill; skapa så många incestuösa allianser med andra 
avskyvärda nationer som ni vill; Jag förklarar högtidligt för er att Afrika 

kommer att befrias från ert ok, och det mycket snart. 
 

14- Slutsats 
 

Jag lämnar er att meditera över denna bibliska profetia från Jesaja 47, som 
bekräftar vad jag har uppenbarat för er hela tiden, och som oundvikligen 

kommer att uppfyllas för er under de kommande dagarna. 
 

"... 6Jag förtörnades på mitt folk, jag ohelgade min arvedel och gav dem i din 

hand. Och du visade dem intet förbarmande; på gamla män lät du ditt ok tynga 
hårt. 7Du tänkte: Jag skall evinnerligen förbliva en drottning därför ville du ej 

akta på och tänkte ej på änden. 8Så hör nu detta, du som lever i vällust, du som 
tronar så trygg, du som säger i ditt hjärta: Jag och ingen annan; aldrig skall jag 

sitta såsom änka, aldrig veta av, vad barnlöshet är. 9Se, båda dessa olyckor 
skola komma över dig med hast, på en och samma dag: både barnlöshet och 

änkestånd skola komma över dig i fullaste mått, trots myckenheten av dina 
trolldomskonster, trots dina besvärjelsers starka kraft. 10Du kände dig trygg i 

din ondska, du tänkte: Ingen ser mig. Din vishet och din kunskap var det, som 
förförde dig, så att du så sade i ditt hjärta: Jag och ingen annan. 11Därför skall 

en olycka komma över dig, som du ej förmår besvärja bort, och ett fördärv skall 
falla över dig, som du icke skall kunna avvända; ja, plötsligt skall ödeläggelse 

komma över dig, när du minst anar det." Jesaja 47:1-11 
 

Nåd vare med alla som älska vår Herre Jesus Kristus - nåd i 

oförgängligt liv. 
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Inbjudan 
 

 
Kära bröder och systrar, 

 
Om du har flytt från de falska kyrkorna och vill veta vad du ska göra, så 

finns det två lösningar som erbjuds dig: 
 

1- Se om det runt dig finns några andra Guds barn som fruktar Gud och 
vill leva enligt den Sunda Läran. Om du hittar några, gå gärna med dem. 

 
2- Om du inte hittar en och vill gå med oss, är våra dörrar öppna för dig. 

Det enda vi kommer att be dig att göra är att först läsa alla Läror som 
Herren har gett oss, och som finns på vår webbplats www.mcreveil.org, 

för att försäkra dig om att de är i enlighet med Bibeln. Om du finner dem 
i överensstämmelse med Bibeln och är redo att underkasta dig Jesus 

Kristus och leva enligt kraven i Hans ord, kommer vi att välkomna dig 

med glädje. 
 

Herren Jesu nåd vare med eder! 
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